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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Gazeteciler Cemiyeti’nin yayın organı

ios:http//24saat.ios.web.tr
Android: http//24saat.droid.web.tr 

Gazetesine tamamen renkli  tablet ve cep 
telefonlarınızdan (Pazar günleri hariç) 

ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.

Medya Dayanışma Grubu tarafından 
düzenlenen Medya Konferansı’nın 

ikincisi, “Gazeteciliğin Dönüşümü 
ve Arayışlar” başlığında, bugün saat 
10.00’da yapılacak. Türkiye Barolar 
Birliği Konukevi’nde düzenlenecek 
olan konferansın ana gündemi, ga-
zetecilik mesleğinin geleceği ve kar-
şı karşıya olduğu zorluklar olacak. 
Geçtiğimiz Nisan ayında yapılan ilk 

toplantının bir sonucu olarak oluştu-
rulan çalışma grubunun hazırladığı ve 
gazetecilerin taleplerini içeren dekla-
rasyon, konferansın önemli noktala-
rından biri olacak.

Konferans, basın meslek örgütleri, 
gazeteciler, iletişim ve hukuk akade-
misyenleri ile basın hukukçularını bir 
araya getirecek.

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi 

Bilgin, “Toplantının sonucunda ya-
yınlanacak ortak deklarasyonun öne-
mi büyük. Taslak bildirgede medya 
özgürlüğü, gazetecilerin hakları ve 
meslek etik kuralları gibi konu baş-
lıkları detaylı olarak aylar süren bir 
çalışmayla kaleme alındı. Buna katkı 
verdiğimizden dolayı Gazeteciler Ce-
miyeti olarak büyük bir onur duyuyo-
ruz,” dedi. S.3’te

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, AKP iktidarının ekonomi 
politikalarını eleştirerek; "'Enflas-
yonun nedeni ücretler' dediler, yıl 
ortasında asgari ücreti artırma-
dılar ama ne oldu? Milyonlar aç-
lıkla yüz yüze kalırken enflasyon 
düşmedi. Dolayısıyla enflasyonla, 
üretime dayalı gerçek bir müca-
dele şart. Ücretleri baskılayarak 
enflasyon düşmez, ücretleri enf-
lasyonun sebebi olarak göster-
mekle de enflasyon düşmez. 
Ücretleri bu şekilde düşürerek 

en fazla alım gücünü düşürüp 
milyonları açlıkla yüz yüze bıra-
kırsınız. Öyle bir düzen kurdular 
ki Türkiye'de bu düzenin bütün 
çarkları vergi politikasından ücret 
politikasına kadar bu düzenin 
bütün çarkları zengini daha zen-
gin, yoksulu daha yoksul yapmak 
üzere dönüyor. Bu da milyonların 
yoksullaştığı çok küçük bir azınlı-
ğın da hızla zenginleştiği gelir ve 
servet dağılımında olağanüstü bir 
adaletsizliğin yaşandığı bir döne-
mi ortaya koydu" dedi. S.5’te

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan 
Fidan, “Müstakil bir siber 
güvenlik teşkilatı kurul-
ması hükümetimizin gün-
demine getirildi. Cum-
hurbaşkanımız bunun 
artık olması gerektiğine 
dair bir irade koydular.” 
dedi.

FİDAN, Lübnan'da elektro-
nik cihazlarda meydana 
gelen patlamaların yak-
laşık 1 yıldır devam eden 
"savaşın bir parçası" 
olduğunu söyledi. S.3’te

FIDAN: MÜSTAKIL SIBERGÜVENLIK 
TEŞKILATI HÜKÜMETIN GÜNDEMINDE 

Sembol ve motifleri 
yapraklarla anlatıyor

“ANNEMİN Kahve Falı" serisiyle 
yüreklerde taht kuran Ressam 
Işık Çuhacıoğlu, “Tek Yaprak, 
Semboller ve Motifler” isimli yeni 
sergisindeki eserleriyle dünya 
uygarlıklarını, kültürlerindeki or-
tak ve farklı sembolleri, motifler 
aracılığıyla yeniden anlamaya, 
anlamlandırmaya ve açıklamaya 
çalışıyor. Çuhacıoğlu, kendi bu-
luşu olan sarkıt tekniğini, sanata 
yaklaşımını ve yeni sergisini 24 
Saat’e anlattı. S.2’de

12 örgüt ve bir dernek temsilcileri, örgütlerin davet ettiği 
akademisyenler, hukukçular üç komitede "İfade ve medya 
özgürlüğü", "çalışma yaşamı" ve, "etik sorunlar ve fikri 
haklar" başlıklarında üç oturumlu bir çalıştayda bir araya 
geldiler.

Konferans öncesi meslek örgütleri
çalıştayda bir araya geldiler

BÜYÜK BASIN BULUŞMASI 
bugün Ankara’da gerçekleşiyor

DİSK BAŞKANI ÇERKEZOĞLU: ÜCRETLERI BASKILAYARAK YA DA ÜCRETLERI 
ENFLASYONUN SEBEBI OLARAK GÖSTEREREK ENFLASYON DÜŞMEZ

Metiner ERDEM 8'de

BAŞKENTTEN

Kayserili Kenan 
Koçak’ın muhteşem (!) 

performansı

A. Barış DURUKAN 5'te

GÜNCELLEKTÜEL

“Barleycorn” Kitap 
Okuma Kulübü

İnşaat firmalarının satışları 
2023'te 2 trilyon lirayı aştı

TÜRKİYE'DE inşaat sektöründe faaliyet gösteren 
firmaların brüt satışları, 2019-2023 döneminde 4 katına 
çıkarak 2 trilyon liraya ulaştı. Kovid-19 salgınına karşın 
bu dönemde firmaların aktif büyüklüklerinin 4,8 trilyon 
liraya ulaşması dikkati çekti. S.6’da

NUR YILDIZ

Gazetecilik mesleğinin geleceği ve karşılaştığı zorluklar konferansta masaya yatırılacak

Gazeteciler Cemiyeti 
Mobil Basın Evi İLEF’te…     
ANKARA Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin uyum programı 

kapsamında Gazeteciler Cemiyeti Mobil Basın Evi, okula 
yeni başlayan ilteşim öğrencileri ile bir araya geldi. Öğren-
cilerin yoğun ilgi gösterdiği Mobil Basın Evi’nde öğrenciler 
sağlanan ekipmanları kullanarak çekimler yaptı. Mesleğe 
ilk adımı atan öğrenciler, Gazeteciler Cemiyeti stüdyo ekibi 
ve teknik olanaklarıyla tanıştı.

“Küçük bir 
azınlık hızla 

zenginleşiyor”

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan 
Fidan, “Müstakil bir siber 
güvenlik teşkilatı kurul-
ması hükümetimizin gün-
demine getirildi. Cumhur-
başkanımız bunun artık 
olması gerektiğine dair 
bir irade koydular.” dedi.

FİDAN, Lübnan'da elektro-
nik cihazlarda meydana 
gelen patlamaların yak-
laşık 1 yıldır devam eden 
"savaşın bir parçası" ol-
duğunu söyledi. S.3’te

YERLIKAYA: BÖLÜCÜ TERÖR ÖRGÜTÜ 
ARTIK SON ÇIRPINIŞLARINI YAŞIYOR

1 OCAK'TAN BUGÜNE KADAR 2 BIN 13 
TERÖRIST ETKISIZ HALE GETIRILDI

TSK'nın haftalık bilgilendirme 
toplantısı, Bakanlığın Şehit 
Gazeteci Hasan Tahsin Basın 
Bilgilendirme Salonu'nda yapıldı.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
son bir haftada 50, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar ise 1017'si Irak'ın, 
996'sı Suriye'nin kuzeyinde 
olmak üzere 2 bin 13 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildirdi. 
S.3’te

Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya

Tuğamiral 
Zeki Aktürk Ressam Işık 

Çuhacıoğlu 

Merkez Bankası, faiz oranını 
değiştirmeyerek yüzde 50'de tuttu

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
Para Politikası Kurulu, politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 
değiştirmeyerek yüzde 50'de tuttu.

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) 
açıklamasında, enflasyon beklentileri ve 
fiyatlama davranışlarının dezenflasyon 
süreci açısından risk unsuru olmaya 
devam ettiğini kaydetti. S.6’da

Ticaret Bakanlığı yılın 
8 ayındaki denetimlerde 

815,3 milyon lira ceza kesti
TİCARET Bakanlığı, tüketicilerin taraf olduğu 

sözleşme, reklam, haksız ticari uygulama, ürün 
güvenliği ve fiyat etiketi başta olmak üzere 
yürüttüğü denetimler kapsamında, bu yılın 8 
ayında 815 milyon 323 bin 796 lira idari para 
cezası uyguladı. S.6’da

Kredi kartlı ödemeler 
yüzde 78 arttı
BANKALARARASI 

Kart Merkezi (BKM), 
ağustos ayına ilişkin 
verilerini açıkladı.Buna 
göre, ağustos ayı 
itibarıyla Türkiye'de 
kredi kartı sayısı 125,9 
milyon, banka kartı 
sayısı 191,7 milyon ve 
ön ödemeli kart sayısı 
101,3 milyon oldu.

KREDİ kartları, banka 
kartları ve ön ödemeli 
kartlar ile ağustosta 
yapılan toplam ödeme 
tutarı da önceki yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 78 artarak 1 
trilyon 420,6 milyar lira 
oldu. S.6’da
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Ressam Işık Çuhacıoğlu sembol 
ve motifleri yapraklarla anlatıyor
“Annemin Kahve Falı&quot; serisiyle yüreklerde 
taht kuran Ressam Işık Çuhacıoğlu, “Tek Yaprak,

Semboller ve Motifler” isimli yeni sergisindeki 
eserleriyle dünya uygarlıklarını, kültürlerindeki
ortak ve farklı sembolleri, motifler aracılığıyla 

yeniden anlamaya, anlamlandırmaya ve
açıklamaya çalışıyor. Çuhacıoğlu, kendi buluşu 

olan sarkıt tekniğini, sanata yaklaşımını ve
yeni sergisini 24 Saat’e anlattı.

“Annemin Kahve Falı" serisinden 
ironik ve alaycı üslubuyla akıllara 
kazınan Ressam Işık Çuhacıoğlu, 
Başkent'i kendi icat ettiği sarkıt 
tekniğiyle renklendirmeye devam 
ediyor. 

Annesinin kahve fallarından ta-
nıdığımız Çuhacıoğlu, “Tek Yaprak, 
Semboller ve Motifler” adlı resim 
sergisini Galeri Soyut’ta açtı. Sanat-
çı, kendi buluşu olan Sarkıt tekniği 
ve tuval üzeri yağlı boya eserlerin-
den oluşan 50 çalışması Başkentli 
sanatseverlerle buluşturdu. 

Çuhacıoğlu, “Tek Yaprak, Sem-
boller ve Motifler” adlı sergisinde 
yer alan eserleriyle dünya uygarlık-
larını, kültürlerindeki ortak ve farklı 
sembolleri, motifler aracılığıyla yeni-
den anlamaya, anlamlandırmaya ve 
açıklamaya çalıştığını ifade ederek, 

“Adem ve Havva'nın cennetten 
kovuluşunda yer alan simge yasak 
elma ve cennette çıplaklıklarını 
örtmek için incir yaprağı kullanması 
bende “Tek Yaprak, Semboller ve 
Motifler”  düşüncesini doğurdu. Tek 
yaprağın üzerinde sembol ve mo-
tifleri iletişim aracı olarak araştırıp 
işlemeye başladım” 

Dünyada tarihler boyu iz bı-
rakmış uygarlıkların motiflerinden 
yararlandığına vurgu yapan Çuha-
cıoğlu, sergiye konu olan eserlerini 
şöyle anlattı;

“Mitolojik semboller, dini motifler, 
çintemani motifi, halı ve kilimlerimiz-
deki hayat ağacı, kuş çeşitleri, ge-
yik, aslan, tilki, dağ keçisi, tavşan, 
boğa ve çift başlı kartal gibi hay-
vanlar. Yıldız çeşitleri, göz, tılsım, 
üçgen, masonik semboller, burç ve 
gezegen sembolleri, şaman sem-
bolleri, eski Türk devletleri bayrak 
sembolleri, Vikingler, Hazar Türk-
leri, Selçuklular, Osmanlılar, Kuzey 
Amerika Kızılderilileri, İnka, Aztek 
ve Mayalar, Asurlular, Alevi-Bekta-
şiler, Çerkezler, İskitler, Sümerler 
ve Yahudiler gibi birçok kültür ve 
medeniyetin çeşitli sembol ve motif-
lerini kullanarak eserlerimi ürettim. 
Eserlerde kullandığım motiflerin 
yönüne göre de anlam değişiyor. 
Örneğin gamalı hacı Hitler kötü bir 
amaçla kullandı ve ortak hafızaya 
kötü olarak kazındı. Oysa gamalı 
haç öz ve öz Türk sembolüdür.” 

Çuhacıoğlu, bundan sonraki 
süreçte iki yılda bir sergi açacağını 
ifade ederek, “Sarkıt tekniğinin geç 
ürediğini ifade edebilirim. Bu sergi 
de iki yıllık çalışma sürecimin sonu-
cunda oluştu ve seri üzerine çalışır-
ken birkaç tane yeni proje geliştir-
dim O projeleri geliştirmeye devam 
edebilirim. Yine sarkıt tekniğinden 
ilerlemeye devam edeceğim” dedi. 

SARKIT TEKNIĞININ 
MUCIDI!: “MAĞARALARDAKI 
DIKITLERDEN ESINLENDIM”
Sanatçı, kendi icat ettiği sarkıt 

tekniğini 24 Saat’e anlattı;
“Atölyede bir resmi bitirirken ya 

da toparlanırken boya kaldıysa onu 
hemen diğer bir tuvale zemin olarak 
atarım. O gün de böyle değişik 
bir şekilde attım. Sarkıt tekniğini 
spatulayla yapıyorum ve en az üç 
renk kullanıyorum. 2007 yılında icat 
ettiğim bir teknik. Yağlıboyayla özel 
bir kıvam oluşturuyorum. Sarkıt 
dikitlerden esinlendiğim için adını 
sarkıt tekniği koymaya karar verdim. 
Kuruma süreci oldukça uzun oldu-
ğundan düzenli ve sürekli çalışmam 
gerekiyor. Çalışma sisteminde de 
şöyle bir husus var, hangi şekli 
çizerseniz çizin yukardan aşağı bir 
basamak gibi inmeniz gerekiyor. Ne 
çizersem çizeyim her şey yatay düz-
lemde gidiyor. Çizgili kâğıt üzerin-
deymiş gibi yukarıdan aşağı doğru 
çekilerek diziliyor. Öyle olduğunda 
sarkıtların birbiri üzerindeki basıncı 

ve birbirini tamamlama biçimi daha 
iyi oluyor ve aşağıyla sarkma açıları 
da eşit oluyor.”

“İZLEYICIYE BIR ANAHTAR 
VERMEK GEREK”
Çuhacıoğlu, sanata yaklaşımını 

ise şöyle özetledi:
“Hiçbirimiz birbirimize benzemi-

yoruz. Ağzımız, burnumuz, kula-
ğımız var ama farklı düşünüyoruz. 
Farklı besleniyoruz. Yaşamdan 
beklentilerimiz farklı. Sanat eseri de 
öyle. Her sanatçının kendine özgü 
bir dili var. O dil aracılığı ile yeni bir 
şeyler sunma derdinde. Belki de çok 
kötü bir şeyi çok iyi bir dille renkle 
biçimle anlatıyorsun. Sanat sadece 
estetiği arayan bir şey değildir. Bazı 
sanatçı arkadaşlarımız ‘ben eserle-
re isim koymam, izleyicileri yön-
lendirmem’ der. Ben de tam tersini 
düşünürüm. Çünkü her insan sanatı 
anlamayabilir ama zevk alabilmesi, 
anlayabilmesi için ona bir anahtar 
vermek gerekiyor ki o kapıyı açsın, 
içeri girebilsin. Bu bir biçimle, bir 
renkle, bir leke ya da düşüncenin 
orada beliren formuyla ona bir yol 
vermek. O kişiler de izlediği za-
man bunlardan feyz alabilir. Sanat 
eserinin felsefesi de olur, elbette ki 
olmayabilir de. Ama olduğu zaman 
güçlü bir eser olur. Gördüğün bir 
şeyi ya da bir düşünceyi bir hissi 
çok basit çizgilerle de anlatabilirsin, 
çok karmaşık detaylı çizgilerle de 
anlatabilirsin. Bu sanatçının üslu-
buyla ilgili bir mesele.”

Ünlü 'Annemin Kahve Falı' 
eserlerine de değinen Çuhacıoğlu, 
seriye devam ettiğine değinerek 
şunları söyledi;

 “Annemin Kahve Falı’nda ironik 
ve alaysı bir bakış var. Son sergim-
deki bazı sembol ve biçimler de 
kahve fallarından alıntıdır. Bu seriye 

çalışmaktan çok keyif alıyorum ve 
ilerleyen süreçte de devam ede-
ceğim. Annem çok fazla kahve falı 
baktırırdı. Pek çok insan da baktırıp 
bir tür psikoterapi yöntemi olarak 
kullanıyor. Benim için bu serinin 
bilim dışı şeylere inanan insanlara 
ironik bir bakış var. Alaysı bir teknik-
te devam etti diyebilirim. Ben de fal 
baktırıyorum. Denk düşürdüğü bir 
şey var mı yaşamımda diye merak 
ediyorum. Beni gülümsetiyor ama 
onunla yaşamımı düzenlemiyorum” 

Akıl ve bilimin esas alındığı bir 
dönemde yaşamasak da işlerin 
rayına geleceğine inancını kaybet-
meyen Çuhacıoğlu, “Ama rayına 
girecek. Sonuçta böyle ülkeler 
yönetimler her zaman olur. Akıl ka-
zanır, kazanmak zorunda, kazana-
cak. Akılsızlar da biraz akıllanacak” 
sözleriyle umudunu dile getirdi. 

NUR YILDIZ

Ressam Işık Çuhacıoğlu
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ANKARA (AA) - Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, İsrail’in 
bölgesel stratejilerine değine-
rek, "(Lübnan'daki saldırılar) 
İsrail'in saldırılarını adım adım 
Lübnan’a doğru tırmandırma-
ya başladığını görüyoruz." 
dedi.

AAtölye'de Anadolu Ajansı 
(AA) Editör Masası'na konuk 
olan Fidan, gündeme ilişkin 
soruları yanıtladı, değerlendir-
melerde bulundu.

AA'ya kendisini misafir 
ettiği için teşekkürlerini sunan 
Fidan, Lübnan'da elektronik 
cihazlarda meydana gelen 
patlamaların yaklaşık 1 yıldır 
devam eden "savaşın bir par-
çası" olduğunu söyledi.

FIRSAT 
OPERASYONLARI
Fidan, Türkiye'nin "sava-

şın başından itibaren" İsrail'in 
stratejisine yönelik bir gerçek-
lik gördüğüne işaret ederek, 
"İsrail, ilk önce Gazze'yle 
ilgili hesaplarını bir görecek; 
ondan sonra Lübnan'a bu işi 
kaydıracak diye. (Lübnan'daki 
saldırılar) Şimdi adım adım 
Lübnan'a doğru tırmandır-
maya başladığını görüyoruz. 
Tabii son 2 gündür olan 
patlamalar elektronik cihazlar-
la ilgili, bunlar tabii istihbarat 
literatüründe 'Fırsat Ope-
rasyonu' diye nitelendirilen 
operasyonlar." dedi.

İsrail'in Hizbullah'ın yapa-
cağı satın almaları teknik ve 
insani istihbarat kaynaklarıyla 
önceden öğrendiği tespitini 
yapan Fidan, daha sonra 
şirketlere nüfuz etmesiyle 
Lübnan'daki durumun ortaya 
çıktığını kaydetti.

Fidan, bu tarz saldırıların 
yeni bir konsept olmadığını ve 
bu yöntemi istihbarat örgütle-
rinin çok sık kullandığını belir-
terek "(Lübnan'daki saldırılar) 

Burada tabii bir farklılık var. 
Bu büyük bir çapta, bu büyük 
bir çapta kullanılıyor. Bu tabii 
büyük bir çapta olunca çok; 
binlerce insanı etkileyen bir 
operasyon." diye konuştu.

Saldırıların ilk gününde 
Lübnan Başbakanı'nı aradı-
ğını hatırlatan Fidan, geçmiş 
olsun dileklerini ve Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın selamlarını ilettiği-
ni ayrıca Türkiye'nin her türlü 
tıbbi desteğe hazır olduğunu 
vurguladı.

Bakan Fidan, bölgedeki 
tırmanmanın endişe verici 
olduğunun altını çizerek, 
"İsrail'in yürüttüğü bu ope-
rasyonların giderek daha 
büyük provokatif bir şekle 
dönüşmesi ve karşılığında da 
artık Hizbullah'ın, İran'ın ve 
diğer onlara yakın unsurların 
artık cevap verme dışında da 
bir seçenekle karşı karşıya 
kalmamaları gibi bir nokta-
ya geldik artık." ifadelerini 
kullandı. 

Siber güvenlik konusunda 
Türkiye'deki kurumlarda bü-
yük bir farkındalık olduğunu 
aktaran Fidan, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı bünyesinde 
bir genel müdürlük olduğunu 
söyledi.

Fidan, MİT ve Emniyet 
Teşkilatı'nın da bu konuda 
etkili olduğuna değinerek, 
“Müstakil bir siber güvenlik 
teşkilatının kurulmasıyla ilgili 
konu hükümetimizin de gün-
demine getirildi.” dedi.

Bakan Fidan ayrıca Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın da 
bunun olması yönünde irade 
koyduğunu ve çok yakında 
hayata geçeceğine işaret 
etti. İslam İşbirliği Teşkilatı 
(İİT) Arap Ligi ülkelerinin 
oluşturduğu temas grubunun 
faaliyetleri olduğunu hatır-

latan Fidan, bu faaliyetlerin 
zaman zaman kamuoyuyla da 
paylaşıldığını kaydetti.

Fidan, "Özellikle Filistin 
meselesinin unutulmuş tanı-
mını, unutulmuş boyutlarını 
yeniden gündeme taşımada 
ve Filistin meselesine nasıl 
yaklaşacağını tekrar öncelik-
lendirmede çok muazzam bir 
rol oynadı." dedi.

Gazze'de devam eden bir 
"katliam" ve "soykırım" oldu-
ğunu vurgulayan Fidan, bu-
nun durdurulması için elinden 
gelenin yapılması gerektiğini 
vurguladı.

Fidan, bir taraftan bunun 
engellenmeye çalışıldığını 
öte yandan da Filistin mese-
lesinin tekrar etmemesi için 
iki devletli çözüm konusunda 
çaba sarfedildiğini belirt-
ti. Birleşmiş Milletler (BM) 
kabul eden karar tasarısına 
atıfta bulunan Fidan, daha 
önce de BM'nin hem Filistin'i 
devlet olarak tanımasıyla ilgili 
150'den fazla ülkenin kabul 
ettiği bir karar tasarısı olduğu-
nu hatırlattı.

Bakan Fidan, "Şimdi de 
124 tane üyenin uluslararası 
adalet divanının aldığı İsrail'in 
işgal ettiği topraklardan bir yıl 
içerisinde çekilmelidir. Kara-
rını onaylayan bir genel kurul 
kararıyla karşı karşıyayız." 
diye konuştu.

Filistin Devleti'nin unu-
tulduğunu ancak iki devletli 
çözümün tekrara gündeme 
taşınmasının iyi olduğunu 
ifade eden Fidan, şunları 
kaydetti:

"Bunu noktada, uluslara-
rası toplumda gerçekten çok 
büyük bir bilinç oluştu. Artık 
uluslararası toplum şu gerçe-
ği teslim ediyor ve arkasında 
duruyor. İsrail'e nasıl devlet 
veriliyorsa Filistinlilere devlet 

vermesi lazım. 
İsrailliler nasıl egemenlik 

ve güvenlik peşinde ise Filis-
tinlilere egemenlik ve güvenlik 
peşinde olmalı.

Bunun ikisinin olmadığı 
bir yerde birisinin egemen 
güvenlik için her şeyi yaptığı 
bir yerde, diğerinin ise edilgen 
baskıya uğrayan, köleleş-
tirilmiş bir toplum olması 
meselesine artık kimse kabul 
etmiyor, almıyor da ama bunu 
sürekli yüksek bir sesle vur-
gulamak, anlatmakla müca-
delesini vermek gerekiyor."

Fidan, böyle bir meşruiyet 
alanı olduğunu ifade eden 
Fidan, "Diğer taraftan da 
Netanyahu'nun Batı desteğiy-
le yürüttüğü bölgede, 20. Yüz-
yılın başlarında başlatılmış, 
Filistin topraklarını tamamıyla 
çalma projesinin son nihaye-
te erdirilmesi projesi de bir 
taraftan devam ediyor." diye 
konuştu. Katliamın ve soykı-
rımın devam ettiğini yinele-
yen Bakan Fidan, Lübnan'a 
yönelik tehditlerin devam 
ettiğini, İran'ın devreye girme-
siyle daha büyük bir savaşın 
çıkması gerçeği ile de karşı 

karşıya kalındığını vurguladı.
Fidan, bu risklerin haliha-

zırda mevcut olduğuna işaret 
ederek, riskin azaltılıp çözü-
mü daha da öne çıkarmayla 
ilgili neler yapılabileceği 
üzerinde sürekli çalışıldığını 
kaydetti.

Bakan Fidan, riskin 
bölgesel savaş da başlayıp 
neredeyse küresel savaşa 
erişme potansiyeli taşıdığını 
aktararak, dün yaptığı Ürdün 
ziyaretinde, Ürdün'ün de 
Batı Şeria'da olan olaylardan 
dolayı askeri alarm seviyesi-
ne gelmiş durumda olduğunu 
kaydetti.

Bakan Fidan "Çünkü 
artık orada olacak Israil oldu 
bitkisine sessiz kalmayaca-
ğını, Ürdünlüler artık hem 
dostlarına hem uluslararası 
muhataplarına iletiyorlar. Bu 
alarm verici bir şey, bizim şu 
anda Lübnan'ı düşünürken, 
içine alacak Mısır'ı da içine 
alacak bölgenin tamamını 
içine alacak bir savaş riski her 
zaman için mevcut ve Netan-
yahu bunu durdur yani bunu 
ilerletmeye kararlı."

DİYARBAKIR (ANKA)- İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, “Terörün belini 
kırdık. Bölücü terör örgütü artık son 
çırpınışlarını yaşıyor. Öyle bir kararlı-
lıktı ki bu, sadece sınırlarımızda değil, 
Irak’ta da Suriye’de de teröristlerin in-
lerine giriyor, başlarını eziyoruz” dedi. 

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Diyarbakır’a gelen İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, AK Parti İl Başkanlığı’nca 
düzenlenen “Türkiye Buluşmaları” 
programına katıldı. Burada gündeme 
ilişkin değerlendirmede bulunan Ba-
kan Yerlikaya, birilerinin, bin yıldır bu 
topraklar üzerinde emelleri ve heves-
leri son bulmayanların taşeronluğunu 
yaptığını söyledi.

Terörle mücadele kırmızı çizgileri 
olduğunu vurgulayan Bakan Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

“Milletimizin birliğine ve beraberliği-
ne kasteden başta bölücü terör olmak 
üzere tüm ihanet girişimlerinin kökünü 
hamdolsun bu topraklardan kazıyıp 
atıyoruz.  Çünkü terörle amansız 
mücadele bizim kırmızı çizgimizdir. 23 
yıldır Diyarbakır’ımıza yapılanlar, bu 
ülkeye, bu millete yapılan hizmetler bir 
lütuf değil, bir haktır. İmtiyazlı sınıflar 
AK Parti ile ortadan kalkmıştır. Çünkü 
Ak Parti’nin siyaset anlayışının merke-
zinde milletine hizmet, milletine adan-
mışlık vardır. AK Parti doğusundan 
batısına bu ülkenin temel insan hakları 
konusunda yaşadığı sorunları kendisi-
ne dert edindi ve bugün gelinen nok-
tada devrim niteliğinde adımlar atıldı. 
Dilinden, yaşam tarzından dolayı hiçbir 
vatandaşımızın dışlanmasına, öteki-
leştirilmesine müsaade edilmedi. ‘Hak 
bir gönül verdi bana’ diyen Yunus’un 
Türkçe’si de “Ay dilbere” ile aşk şiirinin 
şaheserini yazan Fekiye Teyran’nın 
Kürtçe’si de bizimdir, bu milletindir. 
Türkiye’nin eskimiş, yıllarını çalmış 
tartışmalarla kaybedecek bir dakikası 
dahi yoktur. Bizim terörden dolayı tek 
bir insanımızı dahi kaybetmeye taham-
mülümüz yoktur. Hele çocuklarımızın 
ve gençlerimizin yaşamlarını istismar 
edenlere, teröre sırtını dayayanlara 
asla geçit vermedik, vermeyeceğiz.”

"Terörün 
belini 

kırdık"

İçişleri Bakanı Yerlikaya: 

ANKARA – Medya Da-
yanışma Grubu’nun düzen-
lediği “Gazeteciliğin Dönü-
şümü ve Arayışlar” başlıklı 
Medya Konferansı, bugün 
Ankara’da gerçekleşecek. 
Konferans, basın meslek ör-
gütleri, gazeteciler, iletişim 
ve hukuk akademisyenleri 
ile basın hukukçularını bir 
araya getirecek.

Medya Dayanışma Gru-
bu tarafından düzenlenen 
Medya Konferansı’nın ikin-
cisi, “Gazeteciliğin Dönüşü-
mü ve Arayışlar” başlığında, 
bugün saat 10.00’da yapıla-
cak. Türkiye Barolar Birliği 
Konukevi’nde düzenlenecek 
olan konferansın ana gün-
demi, gazetecilik mesleğinin 
geleceği ve karşı karşıya 
olduğu zorluklar olacak. 
Geçtiğimiz Nisan ayında 
yapılan ilk toplantının bir so-
nucu olarak oluşturulan ça-
lışma grubunun hazırladığı 
ve gazetecilerin taleplerini 
içeren deklarasyon, konfe-
ransın önemli noktalarından 
biri olacak.

GAZETECILERIN 
TALEPLERINE 
DIKKAT ÇEKILECEK
20 Eylül Cuma günü 

Türkiye Barolar Birliği 
Konukevi’nde yapılacak 
olan etkinlik, gazetecilik 
mesleğinin geleceği ve 
karşı karşıya olduğu zorluk-
ları masaya yatıracak. Bu 
konferans, geçtiğimiz Nisan 
ayında yapılan ilk toplantı-
nın devamı niteliğinde olup, 
gazetecilerin taleplerini 
özetleyen bir deklarasyon 
da katılımcıların dikkatine 
sunulacak.

Toplantıyla ilgili bilgi 
veren Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Nazmi Bilgin, 
“Toplantının sonucunda ya-
yınlanacak ortak deklaras-
yonun önemi büyük. Taslak 
bildirgede medya özgürlü-
ğü, gazetecilerin hakları ve 
meslek etik kuralları gibi 

konu başlıkları detaylı ola-
rak aylar süren bir çalışmay-
la kaleme alındı. Bu bildirge 
konferansta son haline 
getirilecek ve yayınlanacak. 
Mesleğimiz adına büyük bir 

gelişme bu. Bu kadar geniş 
bir örgüt yelpazesinin bir 
araya gelebilmesi, böyle 
kapsamlı bir ortak bildirge-
nin üzerinde uzlaşılması ve 
yayınlanması, gazetecilik 

mesleğinin geleceği adına 
bir yol haritası oluşturmak 
açısından önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. 
Buna katkı verdiğimizden 
dolayı Gazeteciler Cemiyeti 

olarak 
büyük bir onur duyuyoruz,” 
dedi.

GENIŞ KATILIM 
BEKLENIYOR
Konferansa, Gazeteciler 

Cemiyeti, Basın Konseyi, 
Çağdaş Gazeteciler Der-
neği, İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti, Türkiye Gazete-
ciler Sendikası, Parlamento 
Muhabirleri Derneği, Eko-
nomi Muhabirleri Derneği, 
Türkiye Haber Kameraman-
ları Derneği, Diplomasi Mu-
habirleri Derneği, Türkiye 
Foto Muhabirleri Derneği, 
Medya ve Hukuk Çalışma-
ları Derneği, Güneydoğu 
Gazeteciler Cemiyeti gibi 
birçok basın örgütünün yanı 
sıra, uluslararası kuruluşlar 
olan Sınır Tanımayan Gaze-
teciler ve Uluslararası Basın 
Enstitüsü’nün temsilcileri 
de katılacak. Türkiye’den 
birçok gazetecinin de konfe-
ransa katılımı bekleniyor.

AYLAR SÜREN 
BIR ÇALIŞMANIN 
SONUCU 
Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Bilgin, gerçekleşti-
rilen çalıştay ve konferansla 
aylar süren bir çalışmada 
önemli bir aşamaya geline-
ceğini vurgulayarak, “Ga-
zeteciler Cemiyeti olarak 
büyük emek verdiğimiz bu 
çalışmanın bu aşamaya ge-
tirilmesinde katkı koyan tüm 
paydaşlarımıza mesleğimiz 
adına teşekkür ediyorum,” 
dedi.

Medya Konferansı-2
bugün gerçekleşiyor

Gazetecilik mesleğinin geleceği ve karşılaştığı zorluklar Ankara’da düzenlenecek konferansta masaya yatırılacak

Gazeteciler Cemiyeti’nin 9.Köy 
projesi kapsamında gerçekleştir-

diği Medya Konferansı’nın ilk gününde; 
basın meslek örgütü, sendika ve çalışma 
grubu temsilcilerinin yanı sıra iletişim 
akademisyenleri, hukukçular ve kıdemli 
gazeteciler bir araya geldi.

Nisan ayında gerçekleştirilen kon-
ferans ve çok sayıdaki çalıştayın ürünü 
olan ve mesleğimizin sorunlarına çözüm 
önerileri geliştirdiğimiz "Gazetecilik Hak 
ve Özgürlükler Deklarasyonu" bugün 
gerçekleştirilecek olan Büyük Basın 
Buluşması’nın ardından yayınlanacak.

MSB, Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk:

"Son bir 
haftada 

50 terörist 
etkisiz hale 

getirildi"

ANKARA (AA) - MSB Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
son bir haftada 50, 1 Ocak'tan bugüne 
kadar ise 1017'si Irak'ın, 996'sı Suriye'nin 
kuzeyinde olmak üzere 2 bin 13 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildirdi. 

TSK'nın haftalık bilgilendirme toplan-
tısı, Bakanlığın Şehit Gazeteci Hasan 
Tahsin Basın Bilgilendirme Salonu'nda 
yapıldı.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Mü-
şaviri Tuğamiral Aktürk, burada yaptığı 
açıklamada, 19 Eylül Gaziler Günü, 
Mustafa Kemal Atatürk'e "Gazi" ünvanı 
ve "Mareşal" rütbesi verilişinin 103'üncü 
yıl dönümü ve 15 Eylül Bakü'nün düşman 
işgalinden kurtuluşunun 106'ncı yıl dönü-
münü kutladı.

TSK operasyonlarının, sahanın 
gerekliliğine uygun, alışılmadık, öngörü-
lemez, süratli ve sürekli icra esaslarında 
gerçekleştirdiğini belirten Aktürk, "Irak ve 
Suriye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 
50, 1 Ocak'tan bugüne kadar ise 1017'si 
Irak'ın, 996'sı Suriye'nin kuzeyinde olmak 
üzere 2 bin 13 terörist etkisiz hale getiril-
miştir." dedi.

76 BIN 989 KIŞININ SINIRDAN 
YASA DIŞI GEÇME ÇABASI 
ÖNLENDI
Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Gara, Kan-

dil ve Asos'ta bulunan terör hedeflerine 
dün hava harekatı düzenlendiğini hatırla-
tan Tuğamiral Aktürk, şöyle devam etti:

"İçerisinde sorumlu düzeyde teröristle-
rin de bulunduğu değerlendirilen mağara, 
sığınak ve depolardan oluşan 24 hedef, 
başarıyla imha edilmiştir. İcra edilen hava 
harekatında azami oranda yerli ve milli 
mühimmat kullanılarak çok sayıda terörist 
etkisiz hale getirilmiştir. Hedeflerdeki 
etki kıymetlendirmesi devam etmektedir. 
Alınan etkin ve yüksek emniyet tedbir-
leri ile en üst seviyede güvenliğin tesis 
edildiği hudutlarımızda, son bir haftada 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 12'si 
terör örgütü mensubu olmak üzere 387 
şahıs yakalanmış, 1657 şahıs ise hududu 
geçemeden engellenmiştir. Böylelikle, 1 
Ocak'tan bugüne kadar hudutlarımızdan 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken ya-
kalananların sayısı 10 bin 478'e, hududu 
geçemeden engellenen kişi sayısı da 
76 bin 989'a yükselmiştir. Son bir hafta 
içerisinde Van ve Hakkari hudut hattında 
yapılan operasyonlarda toplam 93 kilog-
ram uyuşturucu madde ele geçirilmiştir."

Dışişleri Bakanı Fidan: Müstakil siber güvenlik 
teşkilatının kurulması hükümetin gündeminde
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HABER MERKEZİ- Ankara’nın 
simge spor merkezlerinden BelPa 
Buz Pateni Tesisi, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesinin kapsamlı 
tadilat çalışmalarıyla yeniden hayat 
buldu. Pist zemini Türkiye’de ilk kez 
kullanılan bir sistemle yenilenen 
tesis, ilk misafirlerini de ağırlamaya 
başladı. BelPa Buz Pateni Tesisi, 
Junior Grand Prix Ankara yarışma-
ları kapsamında 36 ülkeden gelen 
127 sporcunun antrenmanına ev 
sahipliği yapıyor. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
BelPa Buz Pateni Tesisi’nde başlattı-
ğı tadilat çalışmalarını tamamladı. 

Uluslararası standartlara uygun 
bir şekilde yenilenerek modernize 
edilen BelPa Buz Pateni Tesisi, 
buz pisti zemini, kafesi, restoranı, 
kondisyon odası ve öğrencilere özel 
çalışma alanlarıyla adeta yeniden 
hayat buldu.

36 ÜLKEDEN SPORCULAR 
YARIŞMAYA BELPA’NIN 
PİSTİNDE HAZIRLANIYOR
Ankara’nın simge spor mer-

kezlerinden biri olan BelPa Buz 
Pateni Tesisi tamamlanan tadilat 
çalışmalarının ardından Türkiye Buz 
Pateni Federasyonu ile Uluslara-
rası Paten Birliği (ISU) işbirliğinde 
gerçekleştirilen “Junior Grand Prix 

Ankara” buz pateni yarışmalarıyla 
kapılarını yeniden açtı. Yarışma için 
36 ülkeden Ankara’ya gelen 127 
sporcu antrenmanlarını 21 Eylül’e 
kadar BelPa’nın Türkiye’de ilk kez 
kullanılan bir sistemle yenilenen buz 
pistinde yapacak.  

“SPORA KATKILARIMIZ 
DEVAM EDECEK”
18-21 Eylül tarihleri arasında 

BelPa Buz Pateni Tesisi’nin, Artistik 
Buz Pateni Junior Grand Prix yarış-
macıları tarafından antrenman pisti 

olarak kullanıldığını belirten BelPa 
AŞ Genel Müdürü Hüseyin Çağrı 
Durak, “Bu organizasyonun hem 
ülkemizde hem Ankara’da buz pateni 
sporuna katkıda bulunacağına inanı-
yoruz. 36 ülkeden 127 sporcu ve 330 
sporcu kafilesi ile katılım sağlanan 
bu etkinlik 60 ülkede canlı olarak 
yayınlanacak. Spora katkılarımız 
devam edecek” diye konuştu. 

Yenilenen Buz Pateni Tesisi’nde 
bilgi işlem altyapısıyla halk seansları 
ve sporculara yönelik 360 derece 
teknolojik yenilikler sunacaklarından 
bahseden Durak, halk seanslarının 
da Ekim ayı içerisinde başlayacağını 
müjdeledi.

Artistik Buz Pateni Junior Grand 
Prix Ankara yarışmasının antren-
manlarına katılan dünya ve Avrupa 
şampiyonu buz patencilerden bazıla-
rı BelPa Buz Pateni Tesisi’ndeki de-
neyimlerine yönelik şunları söyledi:

Dünya ve Avrupa Şampiyonu 
İspanyol Buz Patenci Javier Fernan-
dez: “Buz gerçekten harika görü-
nüyor. Sporculardan anladığım ve 
gördüğüm kadarıyla kimse şikâyet 
etmedi iyi bir işaret bu bizim için. Ya-

rışmanın olduğu tesis ve antrenman 
tesisi farklı tesisler ancak buradaki 
buzun şartları çok iyi durumda. Bu 
tesisi kullanmamızda katkı sağla-
yan herkese hem kendim hem de 
buz sporcuları olarak çok teşekkür 
ediyorum.”

Dünya Şampiyonu İsviçreli 
Buz Patenci Stephane Lambiel: 
“Türkiye’de bulunmak benim için 
bir onur. Birkaç yıl önce buraya tatil 
için gelmiştim ancak buz pateni için 
bulunmak bir ayrıcalık. Ankara’da bu 
sporun ne kadar popüler olduğunu 
görmek benim için çok etkileyici. Bu 
tesisi kullanabildiğimiz için herkese 
teşekkür ediyorum. Buraya geldiği-
mizden beri herkes gerçekten çok 
misafirperver davranıyor. Bize sunu-
lan hizmetler çok iyi ve herkes güler 
yüzlü. Buranın kültürünü keşfetmek 
çok keyifli burada olduğum için çok 
heyecanlıyım.”

Efe Ergin Dinçer: “Bu sporu yap-
maya bu tesiste başlamıştım. Tadilat 
çalışmasından dolayı kapanmıştı 
ama tekrar açılması bütün sporcu-
ları çok mutlu etti. Eski halinden 
çok daha güzel olmuş bunun için 
teşekkür ediyoruz. Buzun kalitesi de 
çok güzel. Böyle büyük bir yarış-
manın ülkemizde yapılması bizi çok 
gururlandırıyor ve onurlandırıyor. 
Biz de ülkemize madalya getirmeye 
çalışacağız.”

JUNIOR GRAND PRIX ANKARA’NIN ANTRENMAN PİSTİ: 

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

BUGÜNKÜ YÖNETİCİLERE 
İTHAF OLUNUR…

1970 li yıllar Sü-
leyman Demirel 

Başbakan. Başbakanlıkta  
Bakanlar Kurulu salonunda 
basın toplantısı yapıyor… 
Hangi gazeteden kimi arar-
sanız orada. O dönemde 
de iktidara muhalif medya 
olarak bilinen Cumhuriyet 
Gazetesinin üç değerli  
mensubu, Fikret Otyam, 
Mustafa Ekmekçi ve Ümit 
Gürtuna bu basın toplan-
tısını izliyor… O yıllarda 
basın toplantısı yapılacağı 
gün saat ve mekan bildi-
rilirdi sadece.. Toplantıya 
kimlerin  gidip ditmeye-
ceğine gazetelerin Ankara 
Temsilcileri karar verirdi… 
Ve bir güzel ayrıntıda  Baş-
bakan açıklama yaptıktan 
sonra, ister konuyla ilgili 
isterse başka bir güncel 
konuyla ilgili her türlü soru 
sorulabilirdi… Bu  fotoğraf  
nereden nereyeee geldik 
diyenlere ithaf olunur…

HABER 
MERKEZİ- 
Altındağ’da 
“Doğum sonrası 
dönemde anne-
lere psikolojik ve 
pedagojik des-
tek” programı 
düzenlendi. Altındağlı anneler 
programa büyük ilgi gösterdi.

Altındağ Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı 
doğum sonrası dönemde annelere psikolojik 
ve pedagojik destek projesi, Ulucanlar Yarı 
Açık Cezaevi Sinema Salonu’nda gerçekleşti. 
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin 
de katıldığı programa; Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Ali Cengiz Köseoğlu, aka-
demisyenler, anneler ve çok sayıda vatandaş da 
katıldı.

AKADEMİSYENLER VE ANNELER 
BULUŞTU
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin 

ortağı olduğu Hollanda Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen, Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilen Erasmus KA220 “MOTHERCARE Do-
ğum Sonrası Dönemde Annelere Psikolojik ve 
Pedagojik Destek” toplantısına Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Rekabet ve İnovasyon 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Semih Ceyhan, Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret 
ve İşletmecilik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Melek 
Mutioğlu Özkesen, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal 
Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Esra Kı-
lıç Ceyhan, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Yönetim ve Bilişim Sistemleri 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Musab Talha Akpı-
nar da katıldı. Konuşmacılar, projenin amacı, 
temel hedeflerini ve çıktılarını ele aldı. Annelere 
doğum sonrası bilimsel metotlarla ve uzmanların 
görüşleriyle nasıl destek olunabileceğini hakkın-
da bilgi verildi.

“ALTINDAĞLI ANNELERİN BU 
PROJEDE YER ALDIĞINI GÖRMEKTEN 
MUTLULUK DUYUYORUZ”
Programda konuşma yapan Altındağ 

Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Geçmiş 
dönemlerimizde de üniversitelerimizle birlikte 
çok farklı konularda çalışmalar yürütmüştük. 
Altındağlı kadınların faydalanması için 
ilçemizde her mahalleye Kadın Eğitim ve Kültür 
Merkezleri inşa etmiş bir belediyeyiz. Kadınlar 
bu merkezlerde farklı kurslara, eğitime ve spora 
yöneldiler. Bu merkezlerde kadınlara sağlık 
taramaları da yapıldı. Altındağlı kadınların 
kültürel aktivitelere yönelmesi için onları tiyatro 
ve sinema etkinlikleriyle buluşturduk. Ayrıca, 
kadınlarımızın yoğun katılım sağladığı şehir 
gezileri de düzenledik. Yılda 20 bin Altındağlı 
kadın şehir dışı gezilerine katıldı. Tüm bunları 
bu dönemde de yapıyoruz. Kadın Eğitim ve 
Kültür Merkezlerimizi eskisinden daha aktif hale 
getireceğiz. Altındağlı annelerin bu projede yer 
aldığını görmekten mutluluk duyduk. Projede 
emeği geçen herkese ve Altındağ’ın altın 
gibi kadınlarına teşekkür ediyorum. Her şey 
gönlünüzce olsun…” ifadelerini kullandı.

“AİLENİN SAĞLIKLI OLABİLMESİ 
İÇİN ANNENİN SAĞLIKLI OLMASI 
GEREKİYOR”
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Rektörü Ali Cengiz Köseoğlu, “Bir dönem 
Altındağ’da ikamet ettim.   Başkanımızın 
sosyal projelere verdiği önceliğe ve sosyal 
belediyecilik anlamında yaptığı çalışmalara 
bizzat şahidim. Bu proje, üniversitelerde üretilen 
bilgilerin topluma sunulması açısından çok 
önemli ve anlamlı… Çocuk büyütürken anneye 
nasıl destek olunması gerektiği konusu ihmal 
edilebiliyor. Sağlıklı toplumlar oluşturabilmek için 
ailenin sağlıklı olması gerekiyor. Ailenin sağlıklı 
olabilmesi için annenin sağlıklı olması gerekiyor. 
Annenin sağlıklı olması için de aile içerisindeki 
bireylerin sağlıklı olması gerekiyor. Bu projeye 
katkı sunmaktan dolayı mutluyum. Böyle bir 
toplantının düzenlenmesinde katkılarından 
dolayı Altındağ Belediye Başkanımıza, 
hocalarımıza ve değerli katılımcılara teşekkür 
ediyorum” dedi.

Altındağ’da annelere 
büyük destek

KAHVE SEVERLER BİLKENT CENTER’DA BULUŞUYOR
HABER MERKEZİ- Ankara'nın 

marka festivallerinden olan Ankara 
Coffee Festival için geri sayım baş-
ladı. 20-21-22 Eylül tarihleri arasın-
da Bilkent Center'da gerçekleşecek 
festival 8. kez Bilkent Center’da 
kahve severlerle buluşacak. Bilkent 
Center’ın mekan sponsorluğunda 
Başkentlilerle buluşacak olan Ankara 
Coffee Festival’de atölyeler, semi-
nerler, farklı aktivite alanlarında yeni 
deneyimler ve sevilen müzisyenlerin 
konserleri de yer alacak. Nitelikli 
kahveler, kahve dükkanları, kavurma 
haneler, artizan lezzetler, uluslarara-
sı ve ulusal büyük kahve markaları, 
makine ve ekipman üreticileri ve tüm 
diğer kahve endüstrisi paydaşları 
kahve severler için Bilkent Center’da 
olacak.

KAHVE KOKULU, MÜZIK 
DOLU ÜÇ GÜN
Ankara Coffee Festival, kahve 

tutkunlarına zengin bir müzik prog-
ramı sunuyor. Aralarında Bedük, 

Madrigal, Selin Geçit, Deniz Tekin, 
Melis Karaduman, Emir Yargın gibi 
ünlü isimlerin de bulunduğu toplam 
19 konser kahve severlerin kulakla-
rında da enfes bir tat bırakacak. 

KAHVE TUTKUNLARI İÇIN 
UNUTULMAZ BIR FESTIVAL
Ankara Coffee Festival’e ev 

sahipliği yapmaktan dolayı duy-
dukları mutluluğu dile getiren ve 
Bilkent Center’ın birbirinden renkli 
etkinliklere ev sahipliği yapmaya 
devam edeceğinin müjdesini veren 
Bilkent Center AVM Müdürü Esat 
Aydın “Kahve tutkunlarını ağırladı-
ğımız böylesine büyük ve keyifli bir 

organizasyona 8. kez ev sahipliği 
yapacağız. Ziyaretçilerimizi harika 
konserler, birbirinden farklı deneyim 
alanları ve en önemlisi nitelikli kahve 
ile buluşmak için Bilkent Center’a 
davet ediyoruz” dedi.

Bilkent Center olarak, sahip 
oldukları birçok mimari özellikle ilk 
günden bu yana ziyaretçilerine ke-
yifli, konforlu ve güvenli bir alışveriş 
deneyimi sunduklarını ifade eden 
Esat Aydın “Bilkent Center’a yakışır 
projeleri Başkentliler ile buluştur-
maya devam edeceğiz. 2024 yılının 
son çeyreğinde de planladığımız 
etkinlikler, festivaller ve sürprizler ile 
Bilkent Center’da kendinize uygun 
bir etkinlik mutlaka bulacaksınız.” 
diyerek sözlerini tamamladı. 

Ankara Coffee Festival’in biletleri 
dsmbilet.com ve biletino.com üze-
rinden satışa sunuluyor. Festival, 20 
– 21 - 22 Eylül tarihlerinde Bilkent 
Center Açık Otopark’ta gerçekleşe-
cek. Kahve ve müzik dolu bu özel 
etkinliği kaçırmayın!

BELPA BUZ PATENİ
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GAZETECİLER CEMİYETİ
OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI

Cemiyetimizin Olağan Genel Kurulu 29 
Eylül 2024 saat 11:00’de Üsküp Caddesi No: 
35’te toplanacaktır. Çoğunluk sağlanmaması 
durumunda 6 Ekim 2024 saat 11:00’de 
çoğunluk aranmaksızın Oğuzlar Mahallesi 
Ilhami Soysal Sokak No: 3, Balgat, 
Ankara adresindeki Türkiye Barolar Birliği 
(TBB) Konuk Evi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilecektir. 

GÜNDEM
1- Açılış
2- Saygı Duruşu
3- İstiklal Marşı
4- Başkanlık Divanı Seçimi
5- Yönetim ve Denetim Kurulları Raporlarının 
Okunması
6- Raporlar Üzerinde Görüşmeler
7- Yönetim ve Denetim Kurulları Raporlarının 
İbrası
8- Tüzük Değişikliği
9- Başkan ve Yönetim Kurulu ile Diğer 
Kurulların Seçimi
10- Dilek ve Öneriler

Teknolojinin gelişimi, internete her yerde 
erişim olanağı ve sosyal medya çılgınlı-

ğı sebebiyle aslında temel gereksinim olan bil-
giye okuyarak ulaşma eğilimi giderek azalıyor. 
Eskiden uçakta, otobüste, dolmuşta, kafede, 
sahilde elinde kitap, hararetli biçimde okuyan 
insanlar görürdük. Şimdilerde ise elimizde bir 
tablet ya da cep telefonu ile tek yaptıkları sos-
yal medyada ne idüğü belirsiz videolar ya da 
başkalarının sahte “mutlu hayatını” izlemekten 
ibaret bir hayat yaşar olduk. O kadar ironik ki, 
bilgiye ulaşım kolaylaştıkça, daha sığ bilgile-
re, internetin çöp bilgilerine daha çok güvenir 
olduk. Bunun topluma yansıması ise daha cahil 
olduğu halde bir tür “cahil cesareti” ile daha 
bilgili olduğunu zanneden, özgüveni çok yük-
sek sahte profillere sahip olan bir kitleye ev-
rilmemiz oldu. Sonunda da bir sosyal patlama 
yaşandı. İnsanlar okuyarak, eğitim alarak değil 
de kısa yollardan para kazanmanın, daha lüks 
ve şaaşalı hayatlar yaşamanın, “kısa yoldan 
köşeyi dönmenin” yollarını arar oldu. 

Çok da eski değil, benim bir ve iki üst nes-
lim yani şu anda ellili ve altmışlı yaşlarda olan 
kesim zamanında ve halen okuma alışkanlığına 
sahip bir nesil. Benim neslim olan kırklı yaş-
lardakilerde bu alışkanlık daha az, otuzlu ve 
yirmili yaşlarda ise karşılaştırılamayacak kadar 
az. Bilgiye erişim daha zor iken insanlar ken-
dilerini geliştirmek için başka ihtiyaçlarından 
feragat ederek kitaplara ve bilgiye ulaşmaya 
çalışırdı, kütüphanelere üyelik yapılır, kütüp-
haneden kitap alınır, okunur ve iade edilirdi. 
Şimdi ise hemen her kitabın ücretsiz uygu-
lamalarla erişimi mümkün olmasına rağmen 
fiziki olarak kitaplara ulaşıma ilgi azaldı. 

İşte bu gerekçelerle, kitap okumayı seven 
ve naçizane kendini entelektüel biri olarak 

gören ben kendimce bir okuma kulübü oluş-
turmaya karar verdim. Her hafta cumartesileri, 
Ankara Tunus Caddesi’nde ki James Cook 
Cafe & Pub’da saat 13:00-14:30 arasında 
haftanın seçilmiş kitabını önce benim hazır-
ladığım slaytlar üzerinden kitabın tarihçesi, 
yazarın kısa hayatı ve kitabın yarattığı yankı-
ların sunumu sonrası, katılımcıların en sevdiği 
bölümlerin kısa okunuşunu takiben tartışma 
seansı olarak planlamaya niyet ettim. Haf-
tanın kitabını ve yine yer ve saati instagram 
hesabımdan duyuracağım (@profdrbarisduru-
kan). İlk kitap Jack London tarafından yazılan 
“John Barleycorn” olacağı için kitap okuma 
kulübünün adını da “Baleycorn Kitap Okuma 
Kulübü” olarak koymayı düşündüm. Bu hafta 
21.Eylül.2024 Cumartesi günü 13:00-14:30 
arası Ankara Tunus Caddesi’nde ki James 
Cook Cafe & Pub’da ilk okuma ve tartışma 
gününü gerçekleştireceğiz. Sosyal medyada 
fena ilgi görmediğini söyleyebilirim. Her ne 
kadar katılmak istese de o gün ve saat aralı-
ğında katılamayacak olanlarda bana ulaştı. 
Umarım bu aktiviteyi haftalık ya da en azından 
iki haftada bir aralıklarda gerçekleştirebilirim 
ve istekliler katılma fırsatı bulurlar. Aktivitenin 
online olarak yapılmasını önerenler olduysa 
da yüz yüze yapılması zannımca daha samimi 
ve gerçek geldiği için bu şekilde yapılmasını 

planladım. Bu okuma kulübü için kendi özelin-
de çok da profesyonel olmaya ihtiyaç olma-
dığını düşünüyorum. Sonuçta bir bilgi yarış-
ması ya da edebi bir panel olmayacak. Kitabı 
okumuş hatta okumamış ama okumaya istekli 
insanların kitap hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduğu, kitaptan sevdiği bölümleri okudu-
ğu, kitabın onlarda oluşturduğu haleti ruhiyeyi 
anlattığı seanslar olacak aslında. Kitabı okuyan 
herkesin farklı bir bakış açısı ve muhakemesi 
olduğuna göre, belki de kitap hakkında her 
katılımcıya başka bir bakış açısı sunmayı sağ-
layacağını düşünüyorum. Bu nedenle katılım 
için hiç çekinmeye gerek yok. Amaç kitap 
odağında keyifli sohbetler yapmak. Bazen 
kitap ve yazar ile ilgili müzik ya da filmlerden 
de kısa anektodlar dinlemek, izlemek fırsatı 
olacak. Kitap içeriği ile ilgili farklı bilgilerde 
paylaşmaya çalışacağım, tabi katılımcılarda 
eğer isterlerse kendileri de bilgi paylaşımlarını 
yapmakta özgürler.

Demem o ki, aslında kitap okumanın çok 
ama çok azaldığı zamanımızda odak noktasına 
bir kitabı koyarak biraz da olsa hayatımıza 
renkli anlar katmak istemekteyim. Umarım ilgi 
çok olur ve biraz da olsa insanları okumaya 
teşvik edebilirim. 

Kitaplar ile ilgili birkaç alıntı ile yazımı 
sonlandırmak istiyorum.

Savaş karşıtı bir yazar olan Suzanna Ari-
danthi Roy:  

“Büyük hikâyelerin sırrı, sırlarının olmama-
sıdır. Büyük Hikayeler, duyduğunuz ve tekrar 
duymak istediğiniz hikayelerdir. Her yere girip 
rahatça yaşayabileceğiniz türden. Heyecan ve 
hileli sonlarla sizi aldatmazlar. Beklenmedik 
şeylerle sizi şaşırtmazlar. Oturduğun ev ya 
da sevgilinin teninin kokusu kadar tanıdıklar. 
Nasıl bittiğini biliyorsun ama bilmiyormuş gibi 
dinliyorsun. Bir gün öleceğini bilsen de hiç 
ölmeyecekmiş gibi yaşıyorsun. Büyük Öykü-
lerde kimin yaşadığını, kimin öldüğünü, kimin 
aşkı bulup kimin bulmadığını bilirsiniz. Ve 
yine de bilmek istiyorsun. Bu onların gizemi 
ve sihridir”. 

Lev NikolayeviçTolstoy:
“Tüm muhteşem hikâyeler iki şekilde 

başlar: Ya bir insan bir yolculuğa çıkar, ya da 
şehre bir yabancı gelir.” 

Aslında bu sözün Tolstoy’a ait olduğuna 
dair yaşadığı dönemden bir kaynak atfına 
rastlanamıyormuş. Vefatından yaklaşık 1 asır 
sonrasında söz kaynaksız şekilde Tolstoy’a iza-
fe edilmiş. Sözün sahipliğinin Tolstoy’un yanı 
sıra Dostoyevski, Mary Moris, David Long, 
Ernest Hemingway ve Deepak Chopra gibi bir-
çok isme atfedildiği de görülüyormuş. “Quote 
Ivestigator” a göre ise sözün kaynağının John 
Gardner’ın 1984 yılında çıkan “The Art of 
Fiction: Notes on Craft for YoungWriters” adlı 
kitabına dayandığını tespit edilmiş.

“Barleycorn” Kitap Okuma Kulübü

GÜNCELLEKTÜEL

Prof. Dr. A. Barış Durukan                   drbarisdurukan@gmail.com

  @profdrbarisdurukan

DİSK Başkanı Çerkezoğlu'ndan AKP'ye enflasyon tepkisi: 

ANKARA (ANKA)- DİSK Genel 
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, AKP iktida-
rının ekonomi politikalarını eleştirerek; 
"'Enflasyonun nedeni ücretler' dediler, yıl 
ortasında asgari ücreti artırmadılar ama ne 
oldu? Milyonlar açlıkla yüz yüze kalırken 
enflasyon düşmedi. Dolayısıyla enflas-
yonla, üretime dayalı gerçek bir mücadele 
şart. Ücretleri baskılayarak enflasyon 
düşmez, ücretleri enflasyonun sebebi 
olarak göstermekle de enflasyon düşmez. 
Ücretleri bu şekilde düşürerek en fazla 
alım gücünü düşürüp milyonları açlıkla yüz 
yüze bırakırsınız" dedi. 

Merkez Bankası, geçtiğimiz günlerde 
eylül ayı Piyasa Katılımcıları Anketi yayın-
landı. Piyasa katılımcılarının yıl sonu tüke-
tici fiyat enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir 
önceki anket döneminde yüzde 43,31'den 
yüzde 43,14'e geriledi. 

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, iktidarın enflasyon tahminlerinin ve 
buna odaklı zam politikasının emekçiyi aç 
bıraktığına dikkat çekerek AKP'nin eko-
nomi yönetimini eleştirdi. Çerkezoğlu'nun 
ANKA Haber Ajansı'na yaptığı açıklamalar 
şöyle:   

"Türkiye çok yüksek enflasyonlu bir 
sürece girdi ve bu yüksek enflasyonlu 
süreç Türkiye'de milyonlarca işçinin, 
emekçinin, emeklinin, kamu çalışanlarının 
çok ciddi yoksullaşmasına sebep oluyor. 
Bunun aslında esas olarak iki tane nedeni 
var. Birincisi, Türkiye'de bütün emek 
gelirleri TÜİK tarafından açıklanan resmi 
enflasyona göre belirleniyor. İkincisi de, 
gerçeğin çok altında baskılanmış enflas-
yon rakamları nedeniyle bütün ücretler de 
resmi enflasyon rakamı üzerinden belirlen-
diği için gerçek enflasyon karşısında her 
gün daha fazla yoksullaşan, her gün alım 
gücü gerileyen emekçiler olarak hayatı-
mız sürdürmeye çalışıyoruz. Hükümetin 
enflasyon tahminleri de aynı zamanda 
ücretleri belirleyen önemli bir gösterge 
haline geldi. Hem OVP'de hem 12. Kal-
kınma Planı'nda hükümet sürekli birtakım 
enflasyon tahminlerinde bulunuyor ama 
daha sonra bunu revize etmek zorunda 
kalıyor ama hiçbir zaman tutmayan ve her 
zaman gerçek enflasyonun bu rakamın 

çok çok üstünde olduğu, TÜİK'in açıkladığı 
resmi enflasyonun da yine tahmin edilenin 
üzerinde olduğu bir süreci yaşıyoruz.

Bu, ücretlerin daha da fazla düşmesi-
ne, alım gücünün daha da fazla gerileme-
sine sebep oluyor. Üstelik özellikle geçti-
ğimiz hafta açıklanan OVP'de hükümet, 
önümüzdeki yıl için belirlenecek asgari üc-
ret konusunda hedeflenen enflasyon üze-
rinden belirleneceğini ifade ediyor. 2025 
yılı için de hükümetin hedeflediği enflas-
yon beklentisi yüzde 17-18 civarında. Di-
yorlar ki, '2025 asgari ücretini yüzde 17-18 
beklenen enflasyon üzerinden yapacağız.' 
Hani onun üzerine 2-3 puan da kendileri 
eklerler ama bu bütün emekçilerin -asgari 
ücretle çalışanlar başta olmak üzere bütün 
işçilerin- çok ciddi bir biçimde yoksullaş-
ması demek. Bu politikadan vazgeçilmesi 
şart. Enflasyon doğru ölçülmeli, 'enflasyon 
düştü' demekle düşmüyor çünkü. İkincisi 
de, bütün emek gelirlerinin sadece 
resmi enflasyon rakamı üzerinden 
belirlenmesi, beklenen enflasyon üze-
rinden belirlenmesi bu yoksullaşmayı 
çok ciddi bir biçimde artırıyor.

Enflasyonun nedeni ücretler 
olarak gösteriliyor. Bu kocaman bir 
yalan. Türkiye'de enflasyonun nedeni 
ücretler asla değil. Bütün ekonomik 
veriler, bütün bilim insanlarının ifadele-
rinde çok açık bir biçimde görüyoruz ki 
enflasyonun nedeni ücretler değil. Üc-
retler çok küçük bir etken. Türkiye'de 
bu yüksek enflasyonun nedeni her 
şeyden önce dolarizasyondur, bazı arz 
problemleridir ve esas olarak şirket-
lerin, bankaların aşırı karlarıdır. Eğer 
enflasyonla gerçek anlamda bir müca-
dele verilmesi düşünülüyorsa enflas-
yonun nedeninin doğru teşhis edilmesi 
lazım. 'Enflasyonun nedeni ücretler' 
dediler, yıl ortasında asgari ücreti artır-
madılar ama ne oldu? Milyonlar açlıkla 
yüz yüze kalırken enflasyon düşmedi. 
Dolayısıyla enflasyonla gerçek bir 
mücadele, üretime dayalı, kalıcı, 
güvenceli istihdam yaratacak bir eko-
nomik politika ve enflasyonu yaratan 
gerçek sebeplerle etkin bir mücadele 
şart. Ücretleri baskılayarak enflasyon 
düşmez, ücretleri enflasyonun sebebi 

olarak göstermekle de enflasyon düşmez. 
Ücretleri bu şekilde düşürerek en fazla 
alım gücünü düşürüp milyonları açlıkla yüz 
yüze bırakırsınız.

"KARA TABLONUN NEDENI 
ÜLKEYI 22 YILDIR YÖNETEN 
IKTIDARIN POLITIKALARI"
Kim nereye giderse gitsin. İster Bakan, 

ister Cumhurbaşkanı, ister Merkez Banka-
sı Başkanı nereye giderse gitsin, bu ülke-
de yaşayan 85 milyon insanla temas etti-
ğiniz anda en önemli sorunun geçim derdi 
olduğunu herkes görür. Çünkü gerçekten 
ürettiğimiz değerin bölüşümü anlamında 
100 yılını geride bıraktığımız Cumhuriyet 
tarihimizin en kötü dönemini yaşıyoruz. 
Hepimiz çalışıyoruz, hepimiz üretiyoruz 
ama emeğin, emekçilerin çalışanların 
ürettiğimiz değerden aldığı Cumhuriyet 
tarihinin en düşük düzeylerinde, yüzde 25-
26'lara düştü. Öyle bir düzen kurdular ki 

Türkiye'de bu düzenin bütün çarkları vergi 
politikasından ücret politikasına kadar bu 
düzenin bütün çarkları zengini daha zen-
gin, yoksulu daha yoksul yapmak üzere 
dönüyor. Bu da milyonların yoksullaştığı 
çok küçük bir azınlığın da hızla zenginleş-
tiği gelir ve servet dağılımında olağanüstü 
bir adaletsizliğin yaşandığı bir dönemi 
ortaya koydu. Bu kara tablonun nedeni ül-
keyi 22 yıldır yöneten iktidarın politikaları, 
onların sınıfsal ve siyasal tercihleri. Bu ikti-
darın sözcüsü olan kişilerin bu gerçeklikle 
yüz yüze kalması da son derece doğal 
ama burada ülkeyi yönetenler açısından 
yapılması gereken şey, bunu değiştirecek 
adımlar atmaktır. Bunu değiştirecek adım 
da çok açıktır. Hepimizin çalışarak ürettiği 
toplam değer, 85 milyon insanı insanca 
yaşatmaya yeter de artar bile, yeter ki 
tercihler değişsin."

"Ücretleri enflasyon 
sebebi olarak 
göstermekle 

enflasyon düşmez"

Gazilerin yüksek fonksiyonlu tekerlekli 
sandalye ihtiyaçlarını SGK karşılayacak

ANKARA (AA) - Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, gazilerin ihtiyaç duyduğu 
yüksek fonksiyonlu ve akülü teker-
lekli sandalyeleri Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) aracılığıyla karşıla-
yacaklarını bildirdi.

Işıkhan, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, şu 
ifadeleri kullandı:

"Kahraman gazilerimize min-

nettarız. Sağlık Uygulama Tebliği 
(SUT) kapsamında aldığımız 
kararla gazilerimizin ihtiyaç duy-
duğu özellikli, yüksek fonksiyonlu, 
akülü tekerlekli sandalyeleri Sosyal 
Güvenlik Kurumumuz aracılığıyla 
karşılayacağız. 19 Eylül Gaziler 
Günü'nü bu vesileyle tebrik ediyor, 
hayata geçireceğimiz düzenleme-
nin kıymetli gazilerimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum."

Ankara'da yurt dışına 
kaçırılmaya çalışılan 

tarihi eserler ele geçirildi
ANKARA (AA) - Ankara'nın Mamak ilçesinde 

düzenlenen operasyonda yurt dışına kaçırılmaya 
çalışılan çok sayıda tarihi eser ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yurt dışına 
kaçırılmaya çalışılan çok sayıda tarihi eser oldu-
ğu tespiti üzerine çalışma başlattı.

Bir kişinin ikametinin alt katında bulunan boş 
daireyi depo olarak kullandığını belirleyen ekip-
ler, adrese düzenledikleri operasyonda Osmanlı 
dönemine ait 33 sikke, Selçuklu dönemine ait 7 
sikke, Roma dönemine ait 5 sikke, Bizans döne-
mine ait sikke, milattan önceki dönemlere ait 2 
hayvan fosili, Roma ve Osmanlı dönemlerine ait 
6 obje ele geçirdi. Operasyonda bir kişi gözaltına 
alındı.

Ele geçirilen tarihi eserler Etnografya Müzesi 
Müdürlüğüne teslim edildi.

BM: Gazze'de insanlar ortalama 
iki günde bir yemek yiyor

İSTANBUL (AA) - Birleşmiş Milletler (BM) Yakın 
Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındır-
lık Ajansı (UNRWA), İsrail ordusunun 11 ayı aşkın 
süredir saldırılarını sürdürdüğü Gazze'de halkın 
ortalama iki günde bir öğün yemek yiyebildiğini 
belirtti.

UNRWA'dan İsrail saldırılarıyla yerinden edilen 
Filistinlilerin sayısının 2 milyona ulaştığı Gazze'de 
halkın gıda ihtiyacına ilişkin açıklama yapıldı.

İnsan hakları örgütü Norveç Mülteci Konseyi 
(NRC) ve diğer kuruluşların verilerine göre, ihtiyaç 
duyulan gıda yardımının yüzde 83'ünün Gazze 
Şeridi'ne ulaştırılamadığına vurgu yapılan açıkla-
mada, "(Gazze'de) İnsanlar ortalama her iki günde 
bir öğün yemek yiyor." ifadesi kullanıldı.

UNRWA ve ortaklarının düzenledikleri aktivi-
telerde yetersiz beslenmenin etkilerini azaltmak 
için çocuklara yüksek enerjili bisküviler dağıttığı 
kaydedildi.

İNSANI FELAKET YAŞANIYOR
İsrail ordusunun 11 ayı aşkın süredir saldırıla-

rını sürdürdüğü Gazze Şeridi'nde insani bir felaket 
yaşanıyor. İsrail'in kısıtlamaları nedeniyle Gazze'de 
birçok kişi gıda, su, hijyen malzemesi ve barınacak 
yer gibi temel ihtiyaçlara erişim sağlayamıyor.

Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi verilerine 
göre, bölgede açlık sebebiyle 36 Filistinli hayatını 
kaybetti, 3 bin 500 çocuk yetersiz beslenme ve gıda 
eksikliği nedeniyle ölüm riskiyle karşı karşıya.

Gıda Krizine Karşı Küresel Ağ'ın hazırladığı 
Küresel Gıda Krizi Raporu'nda, İsrail saldırıları 
altındaki Gazze Şeridi'nin, Küresel Gıda Krizleri 
Raporu tarihindeki "en şiddetli gıda krizi çeken yer" 
olarak kalmaya devam ettiği belirtilmişti.
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İnternetten kartlı ödemeler geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 78 

artarak 413,3 milyar liraya yükseldi
İSTANBUL (AA) - Kredi 

kartları, banka kartları ve 
ön ödemeli kartlar ile ağus-
tosta yapılan ödeme tutarı 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 78 artarak 1 tril-
yon 420,6 milyar lira oldu.

Bankalararası Kart Mer-
kezi (BKM), ağustos ayına 
ilişkin verilerini açıkladı.

Buna göre, ağustos ayı 
itibarıyla Türkiye'de kredi 
kartı sayısı 125,9 milyon, 
banka kartı sayısı 191,7 
milyon ve ön ödemeli kart 
sayısı 101,3 milyon oldu.

Söz konusu veriler 
geçen yılın aynı dönemiyle 
kıyaslandığında kredi kartı 
sayısında yüzde 13'lük, 
banka kartı sayısında 
yüzde 5'lik, ön ödemeli kart 
sayısında ise yüzde 22'lik 
artış yaşandı. Ağustosta 
toplam kart sayısı ise 418,9 
milyona ulaşarak geçen 
yılın aynı dönemine göre 

yüzde 11 artış gösterdi.
Kredi kartları, banka 

kartları ve ön ödemeli kart-
lar ile ağustosta yapılan 
toplam ödeme tutarı da 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 78 artarak 1 tril-
yon 420,6 milyar lira oldu.

Kartlı ödemelerin 1 tril-
yon 192,4 milyar lirası kredi 
kartları ile yapılırken, 200,4 
milyar lirasında banka 
kartları, 27,8 milyar lirasın-
da ise ön ödemeli kartlar 
kullanıldı.

Kredi kartı ile yapılan 
ödemelerde ağustosta, 
önceki yılın aynı ayına göre 
büyüme yüzde 83, banka 
kartı ile yapılan ödemelerde 
yüzde 48, ön ödemeli kart-
lar ile yapılan ödemelerde 
ise yüzde 104 oldu.

KARTLI ALIŞVERIŞ 
SAYISI YILLIK BAZDA 
YÜZDE 16 ARTTI
Kredi kartları, banka 

kartları ve ön ödemeli kart-
lar ile ağustosta yapılan 
ödeme sayısı önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
12 artarak 1,61 milyar adet 
oldu. Sayısal olarak kartlı 
ödemelerin 927,4 milyonu 
kredi kartları ile yapılırken, 
556,1 milyonunda banka 
kartları, 114,5 milyonun-
da ise ön ödemeli kartlar 
kullanıldı.

Kredi kartları ile yapılan 
ödeme sayısında büyüme 
geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 15, banka 

kartları ile yapılan ödeme 
sayısında yüzde 3, ön 
ödemeli kartlar ile yapılan 
ödeme sayısında yüzde 32 
seviyesinde gerçekleşti.

İnternetten kartlı ödeme-
ler geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 78 artarak 
413,3 milyar liraya yüksel-
di. İnternetten yapılan kartlı 
ödemelerin toplam içindeki 
payı ise yüzde 28 oldu. 
İnternetten kartlı ödeme sa-
yısı, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 6 artarak 
217,9 milyona yükselirken, 

internetten yapılan kartlı 
ödemelerin toplam içindeki 
payı ise yüzde 14 seviye-
sinde gerçekleşti.

Kartlarla yapılan temas-
sız ödeme sayısı geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 21 arttı. Temassız 
ödeme tutarı ise geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
98 artarak 458,8 milyar lira 
oldu. Ağustos ayında ma-
ğaza içi yapılan her 5 kartlı 
ödemeden yaklaşık 4'ü 
temassız gerçekleşti.

Kartlı ödemeler ağustosta 
1,4 trilyon lira oldu

Merkez Bankası, 
politika faizini 

%50'de sabit bıraktı
İSTANBUL (AA)- Türkiye Cumhu-

riyet Merkez Bankası (TCMB) Para 
Politikası Kurulu (PPK), politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz 
oranını değiştirmeyerek yüzde 50'de 
tuttu.

TCMB'den faiz oranlarına ilişkin 
yapılan duyuruda, Yaşar Fatih Kara-
han başkanlığında toplanan Kurul'un, 
politika faizinin yüzde 50'de sabit 
kalmasına karar verdiği bildirildi.

Ağustos ayında aylık enflasyona 
dair göstergelerin bir bütün olarak 
incelendiğinde, ana eğilimin belirgin 
bir değişim sergilemediğinin değerlen-
dirildiği belirtilen duyuruda, "Üçüncü 
çeyreğe ilişkin göstergeler, yurt içi 
talebin yavaşlamaya devam ederek 
enflasyonist etkisinin azaldığını teyit 
etmektedir. Temel mal enflasyonu 
sınırlı bir artışla düşük seyretmeye 
devam ederken, hizmet enflasyonun-
daki iyileşmenin son çeyrekte gerçek-
leşmesi beklenmektedir." ifadelerine 
yer verildi.

Duyuruda, Kurulun enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları-
nın dezenflasyon süreci açısından risk 
unsuru olmaya devam ettiğini kaydet-
tiği vurgulanarak, para politikasındaki 
kararlı duruşun, yurt içi talepte denge-
lenme, Türk lirasında reel değerlenme 
ve enflasyon beklentilerinde düzelme 
vasıtası ile aylık enflasyonun ana eği-
limini düşüreceğine ve dezenflasyon 
sürecini güçlendireceğine işaret edildi.

Kurulun, politika faizinin sabit 
tutulmasına karar vermekle birlikte, 
enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risk-
lere karşı ihtiyatlı duruşunu yinelediği 
aktarılan duyuruda, aylık enflasyo-
nun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı 
bir düşüş sağlanana ve enflasyon 
beklentileri öngörülen tahmin aralığına 
yakınsayana kadar sıkı para politikası 
duruşunun sürdürüleceği bildirildi.

Duyuruda, enflasyonda belirgin ve 
kalıcı bir bozulma öngörülmesi duru-
munda ise para politikası araçlarının 
etkili şekilde kullanılacağı belirtilerek, 
şunlar kaydedildi:

"Kredi ve mevduat piyasalarında 
öngörülenin dışında gelişmeler olması 
durumunda parasal aktarım meka-
nizması ilave makroihtiyati adımlarla 
desteklenecektir. Likidite koşulları 
muhtemel gelişmeler göz önünde 
bulundurularak yakından izlenmekte-
dir. Sterilizasyon araçları etkili şekilde 
kullanılmaya devam edilecektir. Kurul, 
politika kararlarını parasal sıkılaştır-
manın gecikmeli etkilerini de dikkate 
alarak, enflasyonun ana eğilimini 
geriletecek ve enflasyonu orta vadede 
yüzde 5 hedefine ulaştıracak parasal 
ve finansal koşulları sağlayacak şekil-
de belirleyecektir. Enflasyon ve enflas-
yonun ana eğilimine ilişkin göstergeler 
yakından takip edilecek ve Kurul, fiyat 
istikrarı temel amacı doğrultusunda 
elindeki tüm araçları kararlılıkla kulla-
nacaktır.

Kurulun, kararlarını öngörülebilir, 
veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede 
alacağı vurgulanan duyuruda, "Para 
Politikası Kurulu Toplantı Özeti beş iş 
günü içinde yayımlanacaktır." ifadesi-
ne yer verildi.

İnşaat firmalarının satışları 
5 yılda 4 katına çıkarak 

2023'te 2 trilyon lirayı aştı
ANKARA (AA) - Türkiye'de 

inşaat sektöründe faaliyet gös-
teren firmaların brüt satışları, 
2019-2023 döneminde 4 katına 
çıkarak 2 trilyon liraya ulaştı.

AA muhabirinin Türkiye İsta-
tistik Kurumu ve Merkez Bankası 
işbirliğiyle hazırlanan "Sektör 
Bilançoları 2023" araştırması 
sonuçlarından derlediği verilere 
göre, ülkede inşaat sektöründe 
150 bin 623 firma faaliyet göste-
riyor. Bu firmalarda 1 milyon 326 
bin 56 kişi istihdam ediliyor.

İnşaat sektöründe faaliyet 
gösteren firmaların bilançoları ve 
gelir tabloları incelendiğinde, son 
5 yılda brüt satışlarında düzenli 
artış dikkati çekiyor.

Firmaların toplam brüt satış-
ları 2019’da 485,7 milyar lira se-
viyesindeyken bu tutar Kovid-19 
salgının yaşandığı 2020'de 504,5 
milyar liraya yükseldi. Sonraki 
yıllarda artışına devam eden 
satışlar, 2021'de 613,9 milyar 
liraya, 2022'de 1,2 trilyon liraya 
ve 2023’te 2 trilyon liraya çıktı.

Söz konusu 5 yılda bu firma-
lar tarafından yapılan yurt içi brüt 
satışlar yaklaşık 442,8 milyar 
liradan 1,9 trilyon liraya, yurt dışı 
satışlar da 32,4 milyar liradan 
116,5 milyar liraya ulaştı.

Öte yandan gelir tablosunda 
brüt satışlar kaleminin altında yer 
alan "diğer gelirler" ise bu dö-
nemde 10,5 milyar liradan 40,1 
milyar liraya yükseldi.

Böylece bu firmaların brüt 
satışları son 5 yılda 4,14 katına 
çıkmış oldu.

Satışlarda yakalanan ivme, 
varlık artışlarında da kendisini 
gösterdi. Bu dönemde inşaat 
sektöründe faaliyet gösteren 
firmaların aktif büyüklükleri 1,3 
trilyon liradan yüzde 278,2’lik 
yükselişle 4 trilyon 776 milyar 
liraya, öz kaynakları da yüzde 
191,2’lik artışla 248,5 milyar lira-
dan 723,5 milyar liraya ulaştı.

GAYRIMENKUL 
FIRMALARININ 
SATIŞLARI DA KATLANDI
Öte yandan inşaat sektörüyle 

yakından ilişkili olan gayrimenkul 
faaliyetleri alanındaki firmaların 
satışlarında da artış görüldü. Bu 
alanda faaliyet gösteren firmala-
rın satışları 2019-2023 dönemin-
de yaklaşık 33,3 milyar liradan 
178,8 milyar liraya yükseldi.

Bu firmaların yurt içi brüt 
satışları 31,5 milyar liradan 
168,7 milyar liraya, yurt dışında 
yaptıkları satışları da 448 milyon 
liradan 3,4 milyar liraya çıktı. 
Satışların altındaki "diğer gelir-
ler" kalemi de bu dönemde 1,4 
milyar liradan 6,7 milyar liraya 
ulaştı.

Gayrimenkul faaliyetleri ala-
nındaki firmalar aktif büyüklerini 
artırmayı başardı. Bu dönem-
de söz konusu firmaların aktif 
büyüklükleri yüzde 220 artışla 
214,1 milyar liradan 685,6 milyar 
liraya çıktı.

Firmaların 2019-2023 dö-
neminde öz kaynakları ise 49,5 
milyar liradan 9,7 milyar liraya 
indi.

İZMİR (AA) - Türkiye'nin ocak-ağustos 
dönemindeki elma ve elma suyu ihracatı, 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27 
artarak 321 milyon dolara ulaştı.

Ege İhracatçı Birliklerinden yapılan 
açıklamada, Türkiye'nin yıllık 5 milyon tonluk 
elma üretimiyle dünyada ilk sıralarda bulun-
duğu belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 
Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, 8 aylık elma 
suyu ihracatının geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 33 artarak 181 milyon dolara 
çıktığını kaydetti.

Aynı dönemde taze elma ihracatının da 
yüzde 21 yükselerek 140 milyon doları ulaştı-
ğını aktaran Uçak, şunları kaydetti:

"Elma ve elma suyunda ocak-ağustos 
döneminde ihracatımız yüzde 27'lik artış-
la 321 milyon dolara yükseldi. Elma ihraç 
ettiğimiz ülke sayısı 70 olarak kayıtlara geçti. 
Hindistan 53 milyon dolarla en çok elma ihraç 
ettiğimiz ülkeler sıralamasında ilk sırada. 
Elma suyu ihracatında ABD, 96 milyon dolar-
lık taleple zirvenin sahibi oldu. Elma ve elma 
suyu ihracatında 2024'de 500 milyon dolar, 
2025'te 550 milyon dolar hedefimiz var."

Elma ve elma suyu ihracatı 8 ayda 
321 milyon dolar oldu

ANKARA (AA) - Ticaret Bakan-
lığı, tüketicilerin taraf olduğu sözleş-
me, reklam, haksız ticari uygulama, 
ürün güvenliği ve fiyat etiketi başta 
olmak üzere yürüttüğü denetimler 
kapsamında, bu yılın 8 ayında 815 
milyon 323 bin 796 lira idari para 
cezası uyguladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
Tüketicinin Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğünce tüke-
ticileri mağdur edebilecek faaliyet-
lerin tespiti ve önlenmesi amacıyla 
çalışmaların aralıksız devam ettiği 
bildirildi.

Açıklamada, tüketicilerin taraf ol-
duğu sözleşme, reklam, haksız ticari 
uygulama, ürün güvenliği ve fiyat 
etiketi başta olmak üzere yürütülen 
denetim faaliyetleri kapsamında bu 
yılın 8 ayında 815 milyon 323 bin 
796 lira, ağustos ayında da 79 mil-
yon 580 bin 960 lira idari para cezası 
uygulandığı belirtildi.

Bu kapsamda, başta mesafeli 
sözleşmeler olmak üzere, abonelik 
ve iş yeri dışında kurulan sözleşme-
ler, ön ödemeli (maket üzerinden) 
konut satışları, devre tatil, paket tur, 
bankacılık hizmetleri, haksız şartlarla 
satış sonrası hizmetler gibi konuları 
kapsayan tüketicilerin taraf olduğu 
sözleşmelerden doğan aykırı fiillere 

ocak-ağustos döneminde 432 milyon 
389 bin 365 lira idari para cezası uy-
gulanmasına karar verildiği kaydedi-
len açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:

"Ayrıca tekstil, ayakkabı, oyun-
cak, kırtasiye, çocuk bakım ve kulla-
nım ürünleri ile deterjan gibi tüketici 
ürünlerinin güvenli şekilde piyasaya 
arz edilmesi amacıyla ürün güvenliği 
kapsamında gerçekleştirilen piyasa 
gözetimi ve denetimi faaliyetleri kap-
samında ise 16 milyon 386 bin 452 
lira, reklam ve haksız ticari uygulama 
denetimleri kapsamında aykırı fiillere 
165 milyon 41 bin 612 lira idari para 
cezası uygulanmıştır."

DENETIMLER TAŞRADA DA 
SÜRÜYOR
Açıklamada, Bakanlığa bağlı 

taşra teşkilatınca fiyat etiketi, 
lokanta, restoran, kafe, pastane 
ve benzeri yiyecek ve içecek 
hizmeti sunan iş yerlerinin tarife ve 
fiyat listelerine yönelik yürütülen 
denetimler neticesinde tespit edilen 
aykırılıklar için 201 milyon 506 bin 
367 lira idari para cezası uygulandığı 
belirtilerek, şu değerlendirmede 
bulunuldu:

"Ticaret Bakanlığı olarak tüke-
ticilerimizin menfaatlerini korumak, 
'güvensiz ürüne sıfır tolerans ilkesi' 
ile güvenli ürüne ulaşmasını, bunun 
yanında kaliteli ve sorunsuz bir hiz-
met alımını sağlamak amacıyla saha 
denetimlerimiz ve mevzuat çalışma-
larımız titizlikle devam edecektir."

Ticaret Bakanlığı yılın 8 ayındaki denetimlerde 
815,3 milyon lira ceza kesti
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SOLDAN SAĞA
1. Acemileşmesi mümkün olmak 

veya acemileşme olasılığı bulunmak... 2. 
Elektrik sığa birimi... Dayılanmak işi... 3. 
Tulyum elementinin simgesi... Elâzığ iline 
bağlı ilçelerden biri... Şaman... Lorentiyum 
elementinin simgesi... 4. Tiksinme, iğrenme 
(eski)... Yapıları dış etkilerden korumak 
amacıyla üzerlerine yapılan çoğu kiremit 
kaplı bölüm... Çok önemli (eski)... 5. Danslı 
ve özel giysili gece eğlencesi... Hesaplamak 
işi... 6. Bir parça sevimli ve cana yakın bir 
biçimde (çalınmak)... Kokmuş hayvan ölüsü... 
7. Lösemilerde görülen deri belirtileri... 
Gemilerde veya kalelerde, topçu mevzilerinde 
topun makine bölümünü ve topçuları 
koruyacak biçimde yapılmış zırhlı kule... 8. 
Birbiriyle iyi anlaşan iki yaşlının baş başa 
kalışını anlatan ".... ile Büdü, Şakire Dudu" 
deyiminde geçen bir söz (halk ağzı)... İki 
kişinin arasındaki dostluğu veya geçimi bozan 
(kimse), ara bozucu, ordubozan, fesatçı, 
fitçi, nifakçı, münafık, müfsit, müzevir... 
Kalsiyum elementinin simgesi... 9. Boş, 
içinde kimse bulunmayan... Bunalmasına 
yol açmak... 10. İlaç, merhem (halk ağzı)... 
Söylemek, söz söylemek... Dibi yüzeyinden 
veya ağzından uzak olan... 11. Çanakkale 
iline bağlı ilçelerden biri... Etenesi bulunan 
memeliler alt sınıfı... 12. Anlam yükletilen 
şey, anlamlı iz, im... Kök, sap ve yaprak 

şeklinde farklılaşmamış bir bitkinin yaşama 
ve büyüme organı... Bir konutun, bir mülkün 
veya taşıt gibi herhangi bir şeyin belli bir bedel 
karşılığında, bir süre için sahibi tarafından 
başkasına verilmesi, icar... 13. Bir kimseyle 
karşılaşıldığında, birinin yanına gidildiğinde 
veya yanından uzaklaşıldığında kendisine 
söz ve işaretle bir nezaket gösterisi yapma, 
esenleme, merhaba... Kalça sinirlerinde 
oluşan ağrılı hastalık... 14. Aklan (eski)... 
Süpürge otu... Zehir... 15. Kitap ehli... Kot vb. 
yapımında kullanılan bir tür pamuklu kumaş...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Ağız mukozasında görülen ufak, kirli 

sarı lekeler... Biletebilmek işi... 2. Topluluk, 
zümre... İzmir iline bağlı ilçelerden biri... 
İlenme, beddua... 3. Rütbesiz asker, 
nefer... Eski Yunan, Roma ve XVII. yüzyıl 
Fransız sanatıyla ilgili sanatçı veya eser... 
Ölü yıkama... 4. Kalın iplikle elde örülmüş 
iş... İdare etmesini bilen, iyi yöneten... 5. 
Düşünce... "Ne hoş" anlamında kullanılan bir 
söz... Taneli veya un gibi toz durumunda olan 
şeyleri yabancı maddelerden ayıklamak veya 
incesini kabasından ayırmak için kullanılan, 
tahta bir kasnak ve tek tarafa gerilmiş, 
gözenekli tel, kıl, bez vb.nden oluşan araç... 
6. Bohriyum elementinin simgesi... Sayıların 
ilki... Mal, ticaret malı... 7. Davranış, tavır... 
Etkili söz söyleme sanatı... Kabarma... 8. 

Futbolda topu karşı takımın kalecisinin 
üzerinden aşırtma... Çiçek demeti... Radyum 
elementinin simgesi... 9. Kendisine söz 
söylenilen kimse veya kimselerin dikkati 
çekilmek istendiğinde adın başına getirilen 
ve uzatılabilen bir seslenme sözü... Birçok 
organik maddeyi eritmekte kullanılan 
uçucu, kolayca alev alır, eter kokusunda 
bir sıvı... Kısmet, talih, baht... 10. Bıkmak 
işi... Azade olma durumu, serbestlik... 11. 
-den -e kadar (eski)... Aynı düzlem içinde 
ikişer ikişer bulunan ve kesişmeyen, koşut, 
muvazi... Yabancı... 12. Mikroskopla yapılan 
incelemede bazen lamların üstüne kapatılan 
dört köşe, küçük ve ince cam parçası... 
Bir işi sağlamak veya bozmak için girişilen 
gizli çalışma, oyun, dolap, düzen, dalavere, 
desise, hile, dek... 13. Manganez elementinin 
simgesi... Bir şeyi başka bir şeyle karıştırma 
(eski)... Bir düşüncenin, bir görüşün başarı 
kazanması için savaşan, mücadele eden 
kimse... 14. Emlemek işi veya durumu... 
Genellikle yeşilken yenen sert, sulu bir tür 
erik.. 15. Bir şey başka bir şeyle birleşerek 
karışık durum almak... Yükselti...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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Reflü hastalığı son 
yıllarda yaygınlaşıyor

HABER MERKEZİ- Gö-
ğüste yanma hissi, mideden 
ağıza doğru yükselen acı-ekşi 
mide içeriği, ses kısıklığı, 
boğazda gıcıklanma… Bu ve 
benzeri şikayetlerle kendini 
gösteren ve halk arasında 
reflü olarak tanımlanan ‘gast-
roözofageal reflü hastalığı’ 
(GÖRH) son yıllarda giderek 
daha sık görülüyor. Acıbadem 
Taksim Hastanesi Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Çetin Karaca, ülkemizde her 
5 kişiden birinin reflü hastası 
olduğunu belirterek, özellikle 
yemeklerden yaklaşık yarım 
saat sonra başlayan şika-
yetlerin gece astım benzeri 
öksürük ve boğulma krizlerine 
yol açabildiğini, tedavinin 
ihmal edilmesi durumunda 
ise kanserleşme ihtimali 
olabileceğini vurguluyor. Son 
yıllarda teknoloji ve tıptaki 
gelişmeler sayesinde reflü-
nün tanı ve tedavisinde hızlı 
ilerlemeler yaşandığına dikkat 
çeken Prof. Dr. Çetin Karaca, 
GÖRH’nın tedavisinde yeni 
gelişmeleri anlattı, reflüye 
karşı önlemleri sıraladı, 
önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu. 

Tıp dilindeki adıyla 
‘gastroözofagial reflü’ hasta-
lığına; sağlıksız beslenme-
den aşırı strese, sigara ve 
alkolden fazla kiloya dek pek 
çok etken neden olabiliyor. 
Acıbadem Taksim Hastane-
si Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Çetin Karaca, 
“Reflü mide içeriğinin yemek 
borusuna geri kaçmasıdır. 

Normalde yemek borusu ile 
mide arasında kapak göre-
vi yapan ve mide içeriğinin 
yemek borusuna kaçmasını 
engelleyen kapak mevcuttur. 
Bu kapağın geçici olarak 
gevşemesine neden olan 
birçok faktör (sigara, alkol, 
acılı- baharatlı yiyecekler, kı-
zartmalar, şişmanlık, turunç-
giller vb) reflüye neden olur” 
diyor. Yapılan çalışmalarda, 
geçmişte sadece yetişkin-
lerin hastalığı olarak bilinen 
reflünün son yıllarda yaygın-
laştığının ve artık çocuklarda 
da sık görüldüğünün ortaya 
konulduğunu belirten Prof. 
Dr. Karaca, günümüzde her 
5 kişiden birinde reflü tespit 
edildiğini söylüyor. Reflünün 
tipik bulgusunu; göğüs kafesi 
arkasında yanma hissi ve acı-
ekşi mide içeriğinin mideden 
ağıza doğru gelmesi oluş-
turuyor. Yemeğin ardından 
genellikle yaklaşık yarım saat 
içerisinde şikayetler başlıyor; 
aşırı dolu mide ile yatan kişi-
lerde mide içeriği gece soluk 
borusu, yutak ve ağıza kadar 
geri gelebiliyor. Bu hastalarda 
gece astım benzeri öksürük 
ve boğulma krizleri, boğazda 
yanma ve ses kısıklığı sorunu 
baş gösterdiğini belirten Prof. 
Dr. Çetin Karaca “Kalp hasta-
lıklarına bağlı olmayan göğüs 
ağrısının en sık nedeni gast-
roözofagial reflüdür. Geniş 
katılımlı toplum çalışmalarına 
göre; insanların yüzde 50’si 
yılda en az bir kez, yüzde 25’i 
ayda bir kez, yüzde 15’i haf-
tada bir kez ve yüzde 5-10’u 

da her gün en az bir kez reflü 
semptomlarını yaşamaktadır-
lar. Reflü tedavisi hem günlük 
yaşam kalitesinin artırılması 
hem de ihmal edildiğinde 
kanserleşme ihtimali olabil-
diğinden geciktirilmemelidir” 
diyor. 

REFLÜ HASTALIĞINDA 
ENDOSKOPIK TEDAVI
Son yıllarda teknoloji 

ve tıptaki hızlı ilerlemeler 
sayesinde reflü hastalığının 
tanı ve tedavisinde önemli 
gelişmeler yaşanıyor. Yeter-
li dozda ilaç kullanmasına 
rağmen reflü şikayetleri 
kontrol altına alınamayan, ilaç 
kullanmak istemeyen, gece 
reflü semptomları yoğun olan 
hastalara endoskopik reflü 
tedavilerinin önerilebildiğini 
belirten Prof. Dr. Çetin Kara-
ca şöyle konuşuyor: “Endos-
kopik reflü tedavi yöntemle-
rinde hastanede yatış ve cilt 
kesisi gerekmez. Endoskopi 

ünitesinde uygulanmakta ve 
hasta aynı gün normal hayatı-
na dönebilmektedir. Endosko-
pik reflü tedavisi denildiğinde 
iki yöntem akla gelir; anti reflü 
mukozal ablasyon/rezeksi-
yon ve endoskopik fundop-
likasyon. Anti reflü mukozal 
ablasyon ve rezeksiyonda, 
yemek borusu ile mide bile-
şimindeki mukoza soyularak 
veya argon gazı ile yakılarak 
bu alanın daralması sağlanır. 
5 yıllık izlemde yüzde 85 has-
tada çok etkili olduğu ve reflü 
semptomlarının kaybolduğu 
gösterilmiştir.” Endoskopik 
fundoplikasyonda ise midenin 
üst kısmı yemek borusunun 
alt ucunun etrafına sarılarak 
dikilmektedir. Bu endoskopik 
tedavi yöntemlerinin; cerrahi 
müdahaleye alternatif olarak 
daha az kesiyle yapılmaları, 
ağrısız olmaları, iyileşme 
süreçlerinin daha kısa olması 
ve komplikasyon risklerinin 
daha düşük olmaları dolayı-
sıyla tercih edildiğini belirten 
Prof. Dr. Karaca “Ancak hangi 
tedavi yönteminin uygun 
olduğuna karar vermek için 
hastanın durumu ve reflü 
hastalığının şiddeti dikkate 
alınarak bir gastroenterolog 
ile görüşülmelidir” diyor. 

REFLÜYE KARŞI 10 
ETKILI ÖNLEM!
Gastroenteroloji Uzmanı 

Prof. Dr. Çetin Karaca reflü 
hastalığına karşı alınması 
gereken önlemleri şöyle sıra-
lıyor;
1.	Yatağınızın başını yüksel-

tin ya da başınızın altına 
çift yastık kullanın

2.	Yatmadan üç saat önce 
yemekten kaçının

3.	Yemeklerin miktarı ve yağ 
içeriği ile kafein ve çikolata 
tüketimini azaltın

4.	Sigara, alkol ve asitli 
içecekler ile salçalı ve ba-
haratlı gıdalardan kaçının

5.	Fazla kilolarınızdan sağlık-
lı bir şekilde kurtulun

6.	Karın içi basıncını artı-
ran korse ve sıkı kemer 
takmayın 

7.	Stresden uzak durun, stre-
si yönetmeyi öğrenin

8.	Ağrı kesici ilaçları mümkün 
olduğunca kullanmayın

9.	Düzenli egzersiz yapın 
ama egzersizi yemeğin 
hemen ardından değil iki 
saat sonra yapmaya özen 
gösterin

10.	Yemek esnasında su 
tüketmek reflüyü kolaylaş-
tıracağından, suyu öğün 
arasında için

HABER MERKEZİ- Spor, 
sağlıklı bir yaşamın vazge-
çilmez bir parçasıdır. Ancak, 
yanlış yapılan hareketler ve 
yeterli önlem alınmadığında 
spor yaralanmalarına yol 
açabilir. Bu konuda açıkla-
malarda bulunan Ortopedi ve 
Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. 
Erdoğan Karadağ, spor ya-
parken yaralanmaları önlemek 
için alınabilecek bazı önemli 
önlemleri paylaştı.

Isınma hareketlerinin 
yapılması son derece önemli-
dir. Isınma, kasları ve eklem-
leri hazırlayarak yaralanma 
riskini azaltır. Op. Dr. Erdoğan 
Karadağ, “Spor sırasında 
doğru tekniklerin kullanılması 
da büyük önem taşır, çünkü 

yanlış teknikler sakatlanmala-
ra neden olabilir.” dedi.

Kondisyon, spor yaralan-
malarını önlemede önemli 
bir rol oynar. Düzenli olarak 
yapılan egzersizler kasların 
güçlenmesine ve esnekliğin 
artmasına yardımcı olur. Spor 
ekipmanlarının uygun ve 
kaliteli olması da yaralanma 
riskini azaltır. Örneğin, doğru 
ayakkabı seçimi ayak ve ba-
cak yaralanmalarını önlemeye 
yardımcı olur.

Op. Dr. Erdoğan Karadağ, 
“Spor sonrası soğuma hare-
ketleri yapılmalıdır. Soğuma, 
kasların toparlanmasına 
yardımcı olur ve kas ağrılarını 
azaltır. Yeterli dinlenme ve 
uyku düzeni, spor yaralan-

malarını önlemede 
kritik bir rol oynar. 
Vücudun kendini 
yenilemesi ve 
onarması için 
yeterli dinlen-
me şarttır.” 
şeklinde 
düşüncelerini 
ifade etti.

Beslen-
me de spor 
yaralanmalarını 
önlemede önemli 
bir faktördür. Dengeli ve 
sağlıklı bir beslenme prog-
ramı kasların ve eklemlerin 
sağlığını destekler. Spor 
yaparken vücudun sınırlarını 
zorlamamak ve aşırı efor sarf 
etmemek önemlidir. Bilinçli ve 

kontrollü spor yapmak, yara-
lanma riskini en aza indirir.

Batıgöz Sağlık Grubu Bal-
çova-İzmir şubesinde Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı olarak 
hizmet veren Op. Dr. Erdoğan 
Karadağ, spor yaralanmalarını 

önlemek için gerekli tedbirlerin 
alınmasının sağlıklı bir spor 
hayatı için vazgeçilmez oldu-
ğunu belirtti. Spor yaparken 
sağlığınızı riske atmamanız 
yönünde tavsiyelerde bulundu.

Spor yaralanmalarından korunmanın yolları

HABER MERKEZİ- Halk arasında burun 
eti olarak adlandırılan konkalar; her iki burun 
boşluğunda bulunan, havayı ısıtıp nemlen-
diren, zaman zaman şişip inen dokulardır. 
Alerjenler, enfeksiyonlar gibi birçok nedene 
bağlı olarak burun eti (konka) şişmesi görü-
lebilmektedir. Konkalardaki şişlikler, horla-
ma, geceleri ağzı açık uyuma, baş ağrısı 
gibi hayat kalitesini düşüren pek çok soruna 
neden olabilir. Ancak son dönemlerde öne 
çıkan ve günübirlik bir işlem olan radyofre-
kans yöntemi ile burun etlerinin küçültülmesi 
mümkün olabilmekte kişi kısa sürede sağlıklı 
bir nefese kavuşabilmektedir. Memorial 
Bahçelievler Hastanesi Kulak Burun Boğaz 
Bölümü’nden Op. Dr. Mustafa Bilazer, burun 
eti şişmesi ve tedavisi hakkında detaylı bilgi 
verdi.

BURUN SPREYI BAĞIMLILIĞI 
DA BURUN ETI ŞIŞMESININ 
NEDENLERI ARASINDA YER 
ALIYOR
Burun tıkanıklığı şikayeti birçoğumuzun 

yaşamı boyunca sıklıkla karşısına çıkan bir 
durumdur. Burun tıkanıklığının en sık nedeni 
alt konkalardaki şişmelerdir. Alt konkaları 
şişiren en yaygın nedenler arasında virüs ve 
bakterilerin neden olduğu üst solunum yolu 
enfeksiyonları, alerjik rinit adını verdiğimiz 
toz ve polen gibi alerjenlere maruziyet, hava 
kirliliği, sigara ve alkol tüketimi, hamilelik, 
uzun süre ksilometazolin ve oksimetazolin 
içeren burun spreyi kullanımı yer almaktadır. 

Günlük yaşamı zorlaştıran burun tıka-
nıklığı kişilerde; geceleri ağzı açık uyuma, 
horlama, mukus oluşumu, baş ağrısı, burun 
bölgesinde kuruluk ve kaşıntı gibi problemle-
ri de beraberinde getirebilmektedir. İlk olarak 
ilaç tedavisinde alerji ilaçları ve burun dam-
laları ile tedavi önerilmektedir. İlaç tedavisi 
ile geçmeyen burun alt konka büyümelerin-
de cerrahi tedavi son çaredir.

BIRKAÇ FARKLI CERRAHI TEDAVI 
SEÇENEĞI BULUNUYOR
Burun etlerinin cerrahi tedavi seçenekleri 

de kendi içerisinde farklılık gösterebilmek-
tedir. Konkaların; kesilerek, yana doğru 
kırılarak ya da radyofrekans ve lazer gibi 
yöntemlerle küçültülme işlemi yapılabilmek-
tedir. Radyofrekans yöntemi ile küçültme 
işlemi, özel bir cihaz ile elektrik enerjisini 
radyofrekans dalgalarına çevirerek dokunun 
buharlaşması prensibi ile çalışmaktadır. 
Cihazın uzun ince bir uç kısmı bulunmakta 
ve işlem bu uç kullanılarak yapılmaktadır. 
Radyofrekans yöntemi ile burun eti küçültme 
işlemi, genel anestezi altında önce alt kon-
kayı serum fizyolojik ile iyice şişirip ardından 
radyofrekans probunu alt konkanın içine 
yerleştirip konkayı boylu boyunca küçült-
me esasına dayanan bir cerrahidir. Genel 
anestezi ile yapıldığında işlem hem cerrah 
ve hem de hasta oldukça konforlu olmakla 
birlikte ameliyatın başarı şansı artmakta ve 
erken nükslerin önüne geçilebilmektedir.

AYNI GÜN NORMAL HAYATA 
DÖNÜLEBILIYOR
Operasyon ortalama 15-20 dakika 

civarında sürmektedir. Hasta işlemden 4 
saat sonra taburcu olabilmekte ve normal 
yaşantısına geri dönmektedir. İşlemden 
hemen sonra 2-3 gün silikon tampon kul-
lanılmakta ve tamponların içindeki boşluk 
sayesinde bu süreçte burundan nefes almak 
mümkün olmaktadır. Operasyon sonrası 
tamponlar alındıktan sonra deniz suyu ve 
burun içi nemlendiriciler ile ortalama 1 aylık 
bir bakım yapılması oldukça önemlidir. Ope-
rasyon sonrasında alt konkaların etrafında 
kabuklanma olmakta ve bu kabuklar iyileşip 
burundan düşünce hastanın nefes alması 
tamamen normale dönmektedir.

Horlama 
ve baş 
ağrınızın 
nedeni 
burun eti 
şişmesi 
olabilir

Op. Dr.
Erdoğan 
Karadağ

Prof. Dr. 
Çetin 

Karaca

Op. Dr. 
Mustafa Bilazer

Acıbadem Taksim Hastanesi Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Çetin Karaca, ülkemizde her 

5 kişiden birinin reflü hastası olduğunu 
belirterek, özellikle yemeklerden yaklaşık yarım 

saat sonra başlayan şikayetlerin gece astım 
benzeri öksürük ve boğulma krizlerine yol 

açabildiğini, tedavinin ihmal edilmesi durumunda 
ise kanserleşme ihtimali olabileceğini vurguluyor



20 EYLÜL 2024 CUMA

Geçen sezon terfi eden Kadın Voleybol takımımız şok içinde

SÜPER LİG'DE BUGÜN TEK MAÇ OYNANACAK
HABER MERKEZİ- Süper Ligin 6’ncı 

haftasında bugün tek maç oynanacak. Günün 
maçı saat 20.00’de başlayacak ve Hatayspor 
ile Bodrumspor arasında gerçekleşecek. Ümit 
Öztürk’ün hakem olarak yöneteceği bu maç 
Mersin Stadında oynanacak.

1’nci Ligde ise bugün 2 maç oynanacak. 
Günün programı şve hakemleri öyle:

20.00’de Kazım Karabekir Stadında 
Erzurumspor-Esenler Erokspor (Mehmet Ali Özer)

20.00’de Manisa 19 Mayıs Stadında Manisa 
FK.-Malatyaspor (Burak Olcar)

ANKARA (YURTSPOR)- Geçtiğimiz 
sezonu şampiyon olarak tamamlayan ve 
Kadınlar 1.Lig'e yükselen Ankaragücü Ka-
dın Voleybol Takımı kapanma ile yüzü yüze 
kaldı. 6 Eylül tarihinde transferlerini açıkla-
yan Ankaragücü'nde sporculara alacakları 
ödenmeyince antrenmanlar başlayamadı.

Son olarak 13 Eylül Cuma gününe öde-
me sözü verilen sporcular yöneticilerden 
"Kasa tamtakır... Alacaklarınızı ödeyeme-
yeceğiz" cevabı aldı.

Ankaragücü 6 Eylül'de iç transferde 
Ezgi Kapdan Karakaya ve Nergis Özlen 
Özcan ile sözleşme yenilerken; dış trans-
ferde libero oyuncuları Esra Vural ve Deniz 
Çapkınoğlu, smaçör Yaren Hatipoğlu, orta 
oyuncular Doğa Su Tunca ve Büşra Arslan, 
pasör Şiirsel Merve Altın ve pasör çap-
razı Melisa Michelle Jurgens ile anlaşma 
sağlamıştı.

PUANSIZ-Rakibine boyun eğen 
Ankaragücü futbolcuları

A.Gücü yöneticileri kasada para 
olmadığından bayan Voleybol 

takımının derdine çare olamıyor

A.GÜCÜ’NE 
İNANDIĞI İÇİN 

GELMİŞ
RAMAZAN ATABEY

ANKARAGÜCÜ'NDE ŞOK ÜZERİNE ŞOKKOLLAR SIVANDI-
Göreve başlayan Kenan 
Koçak, ümitli konuştu.

HABER MERKEZİ 
Ankaragücü’nün son teknik ada-
mı Kenan Koçak, futbolcularının  
çöalışmasına nezaret etti.

Eryaman Stadında yarın 

19.00’da Sakaryaspor ile kötü 
gidişine “Dur” demek isteyen 
Ankaragücü futbocuları etrafında 
toplayan Kenan Koçak galibiyet 
alacaklarını söyledi.

İLK ÇALIŞMAYI YAPTIRDI

19 MAYIS’IN ÇATISI 
KAPANIYOR

ATILA GÜVENÇ

3 PUAN ALIŞKANLIĞI...

Ligde 5 maçta topladığı 8 
puanla 7’nci sırada yer 

alan Gençlerbirliği, yarın deplas-
manda oynayacağı Pendikspor 
maçı hazırlıklarını bitirdi.

Yarın saat 16.00’da Pendik 
Stadında oynanacak maç hak-
kında konuşan Gençlerbirliğ’nin 
teknik direktörü Recep KIareate-
pe futbolcuların çalışmasından 
memnun kaldığını açıklarken 
“Galibiyet alışkanlığımızın devamı 
için mücadele edeceğiz. Futbol-
cularım yine galibiyet alacak güç-
tedir. Zira son 2 maçta hedefimize 
varmıştık” dedi.

Gençlerbirliği’nde sakat ve 
cezalı futbolcu bulunmuyor.

Başkent takımı futbolcuları 
bugün İstanbul’a gidecek.

İstanbul’a 
bugün gidecek 

olan Başkent 
takımında 
sakat yokİYİ DURUMDA-Ligde 7’nci sırada buluanan 

Başkent takımının futbolcuları antrenmanda

BAŞKENT TAKIMLARININ MAÇINI 
YÖNETECEK HAKEMLER AÇIKLANDI

HABER MERKEZİ- 1’nci 
Ligde yer alan  3 Başkent 
Ankara takımının  hafta so-
nundaki maçlarını yönetecek 
hakemler açıklandı.

Hakemler şöyle:

Ankaragücü-Sakaryaspor: 
Erdem Mertoğlu

Pendikspor-Gençlerbirliği: 
Alparslan Şen

Keçiörengücü-Iğdırspor: 
Raşit Yorgancılar

HABER MERKEZİ- Iğdır FK 
maçında hazırladıkları gol ofsayt 
gerekçesiyle sayılmayan Amilton 
& Djitte ikilisi benzer pozisyonda 
Erzurumspor FK'yı yıkan golü 
attı. Ligin 3. haftasında deplas-
manda oynanan ve 0-0 biten 
Iğdır FK maçında Djitte, güzel 
bir pasla Amilton'u savunmanın 
arkasına kaçırmış Brezilyalı 
oyuncu da kaleciyle karşı karşıya 
kaldığı anda topu ağlara gönder-
mişti. Daha sonrasında bu gol 
tartışmalı bir ofsayt kararıyla ge-

çerli sayılmamıştı. Erzurumspor 
FK maçında ise futbolcular rolleri 
değişti. Gökhan Altıparmak'ın 
kafayla indirdiği topu önüne ala-
rak kateden Amilton şık bir ara 
pasıyla Djitte'yi kaleciyle karşı 
karşıya bıraktı. Senegalli golcü 
de güzel bir vuruşla 69. dakikada 
takımını öne geçirdi. İkili golün 
sevincini büyük bir coşkuyla ya-
şadı. Djitte 3 maçta 2 gol-1 asist-
lik skor katkısına ulaşırken, hırslı 
oyunuyla dikkat çeken Amilton 
da bu sezon 2. asistini yaptı.

AMİLTON-DJİTTE ORTAKLIĞI

HABER MERKEZİ- 1. 
Lig'de Adanaspor deplas-
manından 1 puanla ayrı-
lan  Keçiörengücü Teknik 
Direktörü Ersan Parlatan, "5. 
haftanın kapanış maçıydı.  
İlk devre çok keyifli bir oyun 
yoktu. İki takım da birbirini 
ceza sahası arasında ekarte 
etti, zorlandı. İki takım da 
fazla pozisyon bulamadı. 
İkinci devre bana göre bizim 
biraz üstünlüğümüz vardı. 

Penaltı sonrası da öne geç-
tik. Bence maçın kırılma anı 
Camara'nın kaleci ile karşı 
karşıya kaldığı pozisyon. 
Orada 2-0 yapmamız gere-
kiyordu. Sonra Adanaspor 
beraberlik golü için yüklen-
di, iyi defans yaptık. Ka-
rambolde beraberlik golünü 
yedik. Daha sonra belli başlı 
girişimlerimiz oldu, ama 
yine öne geçtiğimiz bir maçı 
kazanamadık" dedi. 

KEÇİÖRENGÜCÜ, İLK DEVREDEN MUTLU DEĞİLDİ

Ersan Parlatan

Cihat Arslan ile yolların ayrılmasının ardından 
Ankaragücü’nün yeni teknik direktörü Kayseri 

doğumlu, futbol kariyerinin tamamı Almanya’da sıradan 
takımlarda geçmiş Kenan Koçak oldu.

Ankaragücü’nün son yıllarda kaderini Kayserililer 
belirler hale geldi.

Kayserili Emre Yıldız’ın sportif direktör olmasının 
ardından Ankaragücü’nün yardımcı antrenör ekibinin büyük 
çoğunluğunun Kayserili olması dikkati çekiyordu.

Emre Yıldız Ankaragücü’nden ayrılınca yerine sportif 
direktör olarak yine Kayserili Seyit İçgül getirildi.

Liyakat yerine hemşehricilik anlayışı Seyit İçgül 
döneminde de devam etti. 

Yardımcı antrenör kadrosuna kariyeri sıradan takımlarda 
geçmiş Kayserili Kemal Dulda getirilirken, kaleci antrenörü 
kadrosu da muhtemelen Seyit İçgül’ün Kayserispor’dan 
takım arkadaşı, geçmişte hiçbir başarısı olmayan Ali Müslüm 
Oğraş ile dolduruldu.

Atamalar hemşehricilik kriteri ile yapılınca kaleci 
Bahadır Güngördü’nün neden bu kadar formsuz olduğu da 
ortaya çıkıyor. 

Diğer yardımcı antrenörlere bakıldığında onların da 
Şanlıurfaspor geçmişi dikkati çekiyor.

Anlaşılan Futbol Şube Sorumlusu Feridun Geçgel 
ile Sportif Direktör Seyit İçgül, Ankaragücü kadrolarını 
paylaşmışlar.

İkilinin son icraatları da Cihat Arslan’ı gönderir 
göndermez teknik direktör koltuğuna bir Kayseriliyi getirmek 
oldu.

Gelelim yeni teknik direktörün muhteşem (!) 
performansına.

Aslında adını ilk duyduğumda çoğunuz gibi bende 
Ankaragücü’nün kariyerli bir hoca ile anlaştığını düşündüm.

Biraz araştırınca yanıldığımı, Kenan Koçak’ın PR ile 
şişirildiğini gördüm. 

Kenan Koçak’ın Almanya’daki teknik direktörlük 
hayatının büyük bölümü 5. Lig’deki (bizdeki Bölgesel 
Amatör Lig) Mannheim’de geçti.

Teknik direktör olarak Mannheim’de 2013-2014 
Sezonu’nu 5’inci, 2014-2015 Sezonu’nu da 13’üncü bitirdi.

Kariyerindeki tek şampiyonluğu bölgesel amatör ligde 
2015-2016 Sezonu’nda elde etti.

Bu başarısı da ona 3. Lig takımı Sandhausen’in kapısını 
açtı. Sandhausen’de 2016-2017 Sezonu’nu 10’uncu, 2017-
2018 Sezonu’nu 11’inci, 2018-2019 Sezonu’nu da 15’inci 
tamamladı.

Sonrasında Bundesliga 2 takımı Hannover 96 ile anlaştı. 
2019-2020 Sezonu’nu 6’ncı, 2020-2021 Sezonu’nu ise 
13’üncü sırada tamamladı.

Kariyeri hep sıradan takımlarda ortalama başarılarla 
geçen Kenan Koçak, anlaşılan sağlam siyasi ilişkiler kurmuş 
ki birden dönemin Milli Takım Teknik Direktörü Stephan 
Kuntz’un yardımcısı koltuğuna oturdu.

Tarihin en kötü performansını gösteren Milli Takım’da 
Kuntz, 2 yılın sonunda kovulurken, Kenan Koçak’ın da 
kariyer zirvesi 2 yıl sürmüş oldu.

Milli Takım dışında Türkiye’de hiç çalışmamış Kenan 
Koçak, o dönemde de muhtemelen tüm mesaisini Süper Lig 
takımlarına harcamıştır.

TFF 1. Lig’de oynanan futbol hakkında fazlaca bir 
bilgisinin olduğunu sanmıyorum. 

Bu yüzden başarılı olması çok zor.
Umarım yanılırım.

Kayserili Kenan 
Koçak’ın muhteşem 

(!) performansı

BAŞKENTTEN

Metiner ERDEM

ŞAMPiYON TAKIM 
KAPANIYOR

Kenan Koçak, 
A.Gücü’deki projeleri de 

hayata geçirecek

Sarsıntılı dönem geçi-
ren Ankaragücü’nün 

2 yıllık sözleşme imzaladığı 
teknik direktör Kenan Koçak, 
”Ankaragücü’nün projesine inan-
dığım için buradayım” dedi.

Kenan Koçak, ”Takım 
arkadaşlarıma inanıyorum. 
Ankaragücü’nün projesine inan-
dığım için buradayım. Futbolcu 
kardeşlerimle Ankaragücü’nü 
layık olduğu yere taşıyacağız. Ta-
raftarın takımıyla gurur duyacağı 
bir takım olmak için çalışacağız” 
diye konuştu.

Öncelikli hedefinin yarın 
oynanacak Sakaryaspor maçını 
kazanmak olduğunu kaydeden 
Koçak, şunları söyledi:

”Bahanelere sığınan bir insan 
değilim. Her futbolcudan fayda-
lanmaya çalışacağım. İnandığım 
bir takım ve kadro yapılanması 
var. Öncelikli hedefim hafta sonu 
oynayacağımız Sakaryaspor 
maçını kazanmak. Sonra takımı 
tanımak. Hedefimiz Süper Lig.”

Kayseri doğumlu ve Alman kökenli...

KENAN KOÇAK’I TANIYALIM
A.Gücü’nün yeni teknik direktörtü Almanya’da oynayıp, bu 
ülkede görev yapmıştı. Kayseri doğumlu ve 43 yaşındaki Ko-
çak birara Milli takımımızda antrenörlük görevinde bulundu

Ankaragücü’nde 
teknik patronluk 

koltuğuna oturan Kenan 
Koçak 5 Ocak 1981 yı-
lında Kayseri’de doğdu. 
Türk kökenli Alman futbol 
teknik direktörü ve eski 
futbolculuk yaptı. 16 
Nisan 1988’de, Radyo ve 
sinema bölümü mezaunu 
Merve Özbey ile evlendi.

Kenan Koçak’ın 
futbolculuk kariyeri ise 
şöyle:

2000-01 yılında SV 
Waldhof ile antrenmanla-
ra çıkmaya başladı. 2001-
02 sezonunda üçüncü 
ligdeki SV Waldhof II 
takımı ile kariyerinin ilk 
maçına FC 08 Villingen 
karşısında çıktı. Ancak 
A takımda kadroya 
giremeyen futbolcu devre 
arasında Avusturya ikinci 
lig ekibi DSV Leoben'e 
transfer oldu.

2002'de Mannheim'a 
geri dönen futbolcu sezo-
na ikinci takımda başlasa 
da sezon sonunda 2. 
Bundesliga'da oynayan 
A takıma çıktı. 4 Nisan 
2003'te 1. FC Köln ile 
oynadıkları maçta ilk kez 
Mannheim forması giydi 
ve sezonda 8 maça çıktı.

Daha sonraki yıllarda 
SSV Reutlingen, ASV Dur-
lach, 1.FC Pforzheim gibi 
takımlarda oynadıktan 
sonra 2006-07 sezonunun 
ikinci yarısında üçüncü 

ligdeki SV Waldhof'a geri 
döndü. Sezonun sonları-
na doğru kadroya giren 
futbolcu, sezon sonunda 
geçirdiği sakatlık nede-
niyle futbolu bıraktı.

Teknik direktörlük 
kariyeride şöyle ortaya 
çıktı:

2008-09 sezonda SV 
Waldhof'un antrenörlerin-
den biri oldu. Bir sezon 
sonra yerel takımlardan 
FC Türkspor Mannheim'ı 
yöneterek ilk kez antre-
nörlük yapan Koçak, bir 
sonraki sezon ise şehrin 
en büyük ikinci takımı 
VfR Mannheim'ın başına 
geçti. Orada geçirdiği iki 
sezonda beşinci ligi ikinci 
ve üçüncü olarak tamam-
layarak başarılı oldu. 
2013-14 sezonunda SV 
Waldhof'a bu sefer teknik 
direktör olarak döndü. 

Waldhof'te geçirdiği 
iki sezon sonrasında 
2015-16 sezonu sırasın-
da Hennef şehrindeki 
Hennes Weisweiler 
Akademisi'nde teknik 
direktörlük eğitimini 
tamamladı. 3 Tem-
muz 2016'da Koçak, 2. 
Bundesliga ekibi SV 
Sandhausen'ın hocası 
olarak basına tanıtıldı ve 
1. FC Nürnberg'in başına 
geçen Alois Schwartz'ın 
yerine geçti.. 

Bu arada Kenan Ko-
çak 2021-2023 yıllarında 
Türk Milli Takımında da 
antrenörlük görevi yaptı. 
Koçak, Türk Milli takımın-
da da Kuntz’un ekibinde 
yer aldı.

DOĞAN BULGUN

EVLİ-Kenan Koçak 16 
Nisan 1988’de Merve 

Özbey ile evlendi.

KUNZ İLE-Kenan 
Koçak bir ara Alman 
Milli takımında Kuntz 

ile görev yaptı

AHMET ERTÜM

G.Birliği, Pendikspor maçında yine durumda olacak

 Bitmesini 
Başkentliler dört 

gözle bekliyor

Yeni Stadın 2027’ye hazır olması bekleniyor

İnşaatına geç başlayan 19 Mayıs Stadyu-
mu'ndaki çalışmalar hızlı bir şekilde devam 

ediyorn. İnşaatın beton işlerini tamamlayan firmai 
çatı işinin de biran evvel bitirilmesi için yoğun 
çalışma yapıyor.

45 bin seyirci kapasitesiyle, Türkiye’nin 
en büyüklerinden biri olacak Ankara 19 Mayıs 
Stadyumu'ndaki inşaat çalışmalarının biran önce 
bitirilmesi isteniyor.

Gecikmeler nedeniyle 2025'e ertelenen stadyu-
mun açılışının 2027 yılına yetiştirilmeye çalışılıyor. 
Bilindiği gibi UEFA Konferans Ligi 2027 finaline ev 
sahipliği yapacak olan 19 Mayıs Stadı inşaatının 
bu tarihe kadar hazır duruma gelmesi bekleniyor.

Görevliler, ayakların montajının sona ermesiyle 
birlikte stadyumun inşaatında önemli bir dönüm 
noktasına ulaşılacağını ve ardından sosyal alanlar 
ile iç donanımın yapımına başlanacağını belirtiyor.

MEHMET AK, 
ANKARASPOR’DA

HABER MERKEZİ- Mu-
hammed Hanifi Akagündüz 
ile karşılıklı anlaşarak yolla-
rını ayıran Sincan Belediyesi 
Ankaraspor’da yeni teknik 
direktör belli oldu.

TFF 2. Lig ekibi Sincan 
Belediyesi Ankaraspor’da teknik 
direktörlüğe Mehmet Ak getirildi.


